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Bokauktion nr 130.                                                                        
Lördagen den 14 november 2015 

Böcker ur Dan Korn, Ralph Fredriksson, 
Ingvar Pettersson, m fl  samlingar

Plats: Församlingshemmet, Stora Levene. Församlingshemmet ligger på Storgatan 44 i Stora Levene 
(genomfartsgatan höger sida).
 
Tider: Visning från 08.00. Auktionsstart kl 09.30
 
Fastprisförsäljning av en mängd böcker. Start kl 08.30
 
Villkor: Böckerna säljes i befi ntligt skick. Ev. reklamationer skall göras omgående, och senast en 
vecka efter auktionen. Bibliotek etc. erhåller faktura. Betalningsvillkor 30 dagar netto.
Inga avgifter av något slag tillkommer. Endast lägsta porto om böckerna ej avhämtas auktionsdagen. 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.
 
Bevakning av anbud hanteras av: Föreningen för Västgötalitteratur, Box 325, 532 24 Skara.
Tfn 0511 16540 (kvällstid) eller helst via E-mail: sven-olof.ask@tele2.se 
Vid mailbud returnerar vi bekräftelse på erhållna anbud. Anbud skall vara inkomna senast torsdagen 
den 12 november.
 
Skick etc. Om bandtyp ej är angiven avses häftade exemplar. Hfrbd. betyder halvfranskt band, hklbd 
betyder klotband. Pbd är pappersband. Hpergbd betyder halvpergamentband.

-o-o-o-o-

Många sällsyntheter trängs i denna katalog. Mest sällsynt är kanske Magnus Petterssons Kinds 
härad, originalupplagan från 1881. Allan Rundbloms sällsynta Östra Kåkinds härad genom 
tiderna från 1932, fi nns dessutom i två exemplar. Bergstrands eftersökta Tattarplågan och 
Remgårds svåra bok om Fyrunga fi nns med. Bredbergs dissertation om Thorsö /1806/ är inte 
vanlig, men ännu mera sällsynt är väl Västbergs Några iakttagelser om närmaste Mariestads-
traktens Fanerogamer... från 1864. För den militärintresserade fi nns Kgl Västmanlands 
regementes historia i 5 skinnband, bundna av hovbokbindare G. Hedberg. Alnefelts Indelta 
armen i Vartofta härad saknas väl i de fl esta bokhyllor, nu fi nns chansen!
Flera poster med intressanta vykort klubbas. Järnvägsstationer, Ångbryggeriet i Axvall och 
vykort från fl yget på Axvall 1912 är några av de spännande motiven som återfi nns.
Välkomna till auktionen i Stora Levene!

Välkomna till höstens avslutande bokauktion!                                                                 

Styrelsen!

omslagsbilden visar vykort ur nr 48 i katalogen



1 Arnborg, G., m.fl ., Mulens marker. 1988. 303 s. Klbd. Sk.omsl.
2a Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. b) do, Hemmagjort - ett  
 äreminne över hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1975. 144 s. 
3a Bananlåda med diverse böcker. b) Do. 
4 Bergstrand, C-M. 5 inbundna böcker: Från 1700-talets Lidköping (1967), I Lidköping på Carl XII:s  
 tid (1970), Skövde Hjo och Kåkinds härad på 1700-talet (1970),  Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar  
 i Västergötland på 1700-talet (1970) och Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del I. Barnamord  
 och tidelag (1972).
5 Biografi sk matrikel över Skara stifts prästerskap 1985. 1986. (2), 139 s. Origpbd. + Rahn, R., Forna  
 kyrkor i nuvarande Skara stift, Kinne kontrakt. 1981. 139 s.
6 Björkquist, N. (red.), Skarstad. 1970. 320 s. Klbd. 
7 Boken om Härlunda-Bjärka. Del 2. 2003. 300 s., karta. Pbd. Sk.omsl.
8 Borg, G., Skånings-Åsaka sockens historia. 1978. 477 s. Origlinnebd.
9 Bärebergsboken. 1991. 294 s. Laminatbd. 
10 Bärnebo, S. (red.), Naums-boken. 1977. 731 s. Origklbd. 
11 Bärnebo, S. (red.), S. Kedums-boken. 1974. 660 s. Origklbd.
12 Frimodig, I., Soldaten Anders Frimodig. Hans förfäder och ättlingar. 1995. 232 s. Laminatbd. 
13 Göttorps by genom 200 år. 1985. 59 s. + Gullander, B., Linné i Västergötland. 1972. 223 s., 8 pl. Pbd.  
 Sk.omsl. 
14a Henricson, O., Stora Wånga. Vångastudier. 1978. 455 s. Linnebd. b) Do.
15 Hjalmarsson, M., Bjärkedialekten. Vårt modersmål. 1994. (2), 109 s. Konstskbd. 
16 Håle socken. Från torp och backstugor till dagens bebyggelse. 1992. 144 s. Laminatbd. 
17 Jakobsson, J. (red.), Malma. En västgötasockens historia. 1996. 504 s., karta i fi cka. Laminatbd. 
18 Jansson, H. m.fl ., Skeby sockenbok. 1985. (2), 158 s. Pbd.
19 Johansson, E. L. (red.), Larv, Längjum, Tråvad. En hembygdsbok. 1978. 548 s., karta. Klbd. 
20 Johansson, E. L., Särestadsbygden. 1966. 382 s., 2 kartor. Origklbd.
21 Johansson, Erik L. (red.), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s., 1 utvikbar karta. Origklbd. 
22 Johansson, H. (red.), Rydaboken. 1972. 335 s. Konstskbd.
23 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Hklbd.
24 Jungs sockenbok. 1989. 500 s. Konstskbd.
25 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. + Kinberg, J. G., Beskrivning över Järpås pastorat år 1784. 1958. 116 s. 
26a Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. b) Do.
27 Levenstam, T., m.fl ., Levenebygden. Levene, Long, Slädene, Sparlösa. 1976. 624 s. Klbd. + Bergstrand,  
 C-M., Essunga i svunnen tid. 1955. 323 s.
28 Liedholm, J.,  Ätter Jönn. 1976. 99 s. + do, Genum le´t.  Mella rågånga´. Rimmat å ritat åte Jönn. 1983.  
 82, 54 s.
29a Lindskog, P. E., Försök till en korrt beskrifning om Skara stift. Faksimilutg. 1985. 632 s. Konstskbd. 
 b) Do. Nr 49/500. 
30 Läckö. Landskapet, borgen, slottet. 1999. 668 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
31 Lövgren, N. (utg.), Katarina Elisabet Posse, född Ehrenborg, signaturen B. E-g. En lifsbild från nittonde  
 århundradet. I-III. 1913-1914. 3 hft. 
32 Magnusson, G., Magnus Gabriel. 1993. 143 s. Pbd. Sk.omsl. + Sjökapten Jacob Ahlberg. 1990. 64 s. Laminatbd.
33 N. Härene och Hovby. En hembygdsbok. 1982. 600 s. Origklbd. 
34 Nilsson, I., Björsäter, Lugnås, Bredsäter. En krönika. 1971. 137 s. Klbd.
35 Oscar II, Mina memoarer. 1-3. 1960-1962. 3 klbd.
36 Reimers, G., Berömda boningar i Norden. 1981. 362 s. Pbd.
37 Schiller, H. (red.), Västgötaland. De vida vyernas landskap. 1947. 255, (2) s., pl. Orighfrbd. Övre guldsn. 
+   Vår Svenska Kyrka. Skara stift. 1950. 207 s. Hfrbd. 
38 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.  
 Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
39a Skara stift i ord och bild. 1-2. 1948-1949. 749 + 460 s. 2 orighfrbd. b) Do.
40 Tidernas Lidköping, staden och bygden. 1991. 368 s. Laminatbd. + Lidköpingsboken. 1986. 95 s. +  
 Gilberg, H., Akademisk avhandling om staden Lidköping i Västergötland. 2000. 88 s., 1 pl. Pbd. Sk.omsl. 
41 Västergötland. Bunt med 11 böcker.
42 Västergötlands fl ora. 2002. 743 s. Klbd. Sk.omsl. 
43a Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. Origkonstskbd. b) Do. 
44 Ås socken i ord och bild. 1997. 336 s. Laminatbd. 
45 Axvalls ångbryggeri. 5 fl asketiketter: Örn-ett, Axevalla-lager, S:t Eriks Julöl, Påsk-must, Jul-öl klass II.
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46a Vykort. 23 st Lidköping, Läckö. Oanvända från 1900-talets andra hälft. Några i färg. b) Do. 20 st. c) Do. 25 st.
47 Vykort. 68 st. Vanligare vykort mest från 1900-talets andra hälft. Axvall, Lidköping, Läckö, fl ygfoton m.fl . 
48 Vykort. Album med 54 st bättre vykort. Varnhem, Axvall; Järnvägsstn och Ångbryggeriet. Västgötaregemente, 
 Järnvägsstation Axvall. Gårdar: Backa, Nydal, Hanaskede, Ulunda, Klosterdahl, Remningstorp,   
 Sjötuna, Husgärdet, Prinshaga. Mkt bra skick!
49 Vykort. Album med 58 st bättre vykort. Stora Ekeberg, Vg regemente, Ångbryggeriet Axvall, Varnhems 
 kyrka och järnvägsstation. Gårdar: Prinshaga, Remningstorp, Backa, Husgärdet, Höjentorp, Hanaskede,  
 Klosterdal, Ulunda kalkbrott. Mkt bra skick! 
50a Allhems landskapsböcker. Norrbotten (1958, hfrbd). b) Uppland (1964, hfrbd, sk.omsl.). c) Värmland  
 (1956, hfrbd). d) Öland. (1963, hfrbd). 
51 Andersson, Sture. 3 böcker: Skärvor från en brusten spegel (1980), Gulltråd i gråväv (1982) och Och de  
 sju magra taga vid... (1984). 3 pbd. Sk.omsl. Del 2 & 3 sign. av författaren och tecknaren.
52 Bengtsson, S., Med Västgöta-Bengtsson i Linnés fotspår genom Västergötland. 1979. 154 s. Klbd. Sk.omsl.  
 Tillskr. + Köhler, J von., Resa i Västergötland 1754. 1987. 78 s., karta. Hft. Sk.omsl. Tillskr.
53 Bergstrand, C-M., Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland. 1970. 172 s. Pbd. Sk.omsl. + do,  
 Brott och straff i 1700-talets Västergötland. I-II. 1972-1976. 168, (2) + 125, (2) s. 2 pbd. Sk.omsl.
54 Bjur, H., Vattenbyggnadskonst i Göteborg under 200 år. 1988. 227 s., karta. Förlagsbd. Sk.omsl. 
55 Brusewitz, G., Elfsyssel (Södra Bohuslän). Historiska minnen... Faksimiluppl. 1975. (10), 332 s., 12 pl. Pbd.
56 Buller, M. m.fl . (red.), Rötter och grenar på västgötska släktträd. Västgötsk släktforskning i dåtid - nutid 
-  framtid. 2002. 256 s. Förlagsbd.
57 Carlsson, E., Ernst Carlssons Skara. Ett urval fotografi er ur Skaradjäknarnas fotoarkiv. 2001. 132 s. Laminatbd. 
58 Carlsson, G. / Falklind, H., Sekelskiftets Göteborg i färg. 1987. 128 s. Laminatbd. + Axel-Nilsson, 
 G., Chalmerska huset i Göteborg. 1964. 91 s. Pbd. + Dickson, W., Perspektiv från Stigberget. Masthugget 
 i augusti 1941. 1942. 193 s.
59 Cederbourgh, E., En kort beskrifning Öfwer Götheborg. Faksimilutg. 1986. 190 s., karta. Pbd.
60 Dahl, S., Försök till en ordbok för boksamlare. 3:e uppl. 1946. 189 s. Klrbd.
61 Dahlberg, E., Svecia Antiqua et Hodierna. Bearbetad och kompletterad uppl. 1965. 495 s. Klbd. Namnt. 
62 Damm, A., Borås och Sjuhäradsbygden. Nr 730/1000. 1945. 530 s. Orighfrbd. Slitna skinnkapitäl. Ngt
  nötta hörn. Inlagan mycket bra.
63 Frimurarekalender 1928-1929. Del II. 1928. 809 s. Klbd. (Numrerad med nr 3344). 
64 Fromell, A., Stora Teatern i Göteborg 1893-1929. Några blad ur dess historia. 1929. 509 s. Klbd. 
65 Grafi ska institutets skriftserie. Nr 2, 3, 6-9: Svensk boktryckerihistoria, Svenska stilgjuteriet, Engelskt
 boktryck, Gutenberg, Papperets historia samt Editiones principes av klassiska författare. 6 pbd. 3 med 
 sk.omsl. och 3 utan.
66 Hagberg, J. (red.), Heliga Birgitta och Västergötland. 2003. 276 s. Laminatbd. 
67 Hagberg, K., Av Vasarnas ätt. 1929. 255 s., 16 pl. Privatbundet hfrbd. Röda snitt. + Sawyer, P., När Sverige 
 blev Sverige. 1991. 106 s. 
68 Hellichius, J., Allhems förlag. En presentation. Bibliografi . Atlantis. 1986. 176 s. Klbd.
69 Holmbäck, Å. / Wessén, E. (red.), Svenska landskapslagar: Skånelagen & Gutalagen. 2:a uppl. 1979. 321 s.
  Förlagsbd. Sk.omsl.
70 Illustrerad familjebibel. Gamla och Nya Testamentet samt de apokryfi ska böckerna. Baltiska förlaget.
 1928. 1160, 210, 433, xvii s. Skbd. 5 upph. bind. (Rikt illustrerad, bl.a. med helsidesillustrationer av 
 Gustave Doré). 
71a Linné, Carl von, Carl von Linnés skånska resa 1749. Faksimiled. 1956. 472 s. Konstpergrbd. b) do, Carl 
 von Linnés öländska och gotländska resa 1741. Faksimiled. 1957. 365 s. Konstpergrbd. c) do, Carl von 
 Linnés västgöta resa 1746. Faksimiled. 1956. 284 s., pl. Konstpergrbd. 
72 Lundbergh, A., Jakten i Sverige. Samlingsverk om jakt och jaktvård. 1949. 767 s. Hfrbd. Ngt blekt rygg. 
 Liten skada på främre pärmen.
73 Mjöberg, J., Drömmen om sagatiden. I-II. 1967-1968. 321 + 542 s. 2 förlagsbd. Nötta sk.omsl. 
74 Nansen, Fridtjof: Nansen-serien. 1, 2 ,4, 5 (del 3 saknas). Från Svalbard till Kaukasus. 1: Blant sel og bjørn
 2: En ferd til Spitsbirgen. 4: Gjennom Armenia. 5: Gjennom Kaukasus till Volga. Kartor. Illustrerad i  
 svartvitt av författaren. 4 skrbd. 
75 Ohlmarks, Å. (red.), De svenska landskapslagarna. 1976. 712 s. Dek. konstskbd. Övre guldsn. Tillskr.
76 Ohlmarks, Å., Våra kungar. Från äldsta tid till våra dagar. 1972. 674 s. Dek. klbd. Helt guldsn. Pappkassett 
 med Gustaf VI Adolfs vapen. 
77 Olaus Magnus: Historia om de nordiska folken. 1982. (8), ii, 1087, (15) s. Förlagsbd. Sk.omsl.
78 Rudbeck, O., Orfeus drager norråt. 2001. 133 s. Förlagsbd. Sk.omsl.
79 “Samling af författningar 1807". Samling, Hwaruti äro under Allmänna Lagens Balkar, Capitel och
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  Paragrapher Uptagne sådane til efterlefnad nu gällande Författningar och Stadgar... År 1807. Örebro. 
 1822. 712, 143 s. Hfrbd. Pergamenthörn. Slitage.
80 Sveriges adels och ridderskaps kalender 1962. Årg. 85. 1961. 1360 s. Grönt dek. klbd. 
81 Swahn, S. K., Sällsamheter i Karlskrona. 1988. 293 s. Laminatbd. + Hamilton, H. m.fl ., Bygatan. En 
 vandring genom det förgånga med mästerfotografen A.C. Hultgren. 3:e uppl. 1975. 260 s. Pbd. 
82 Västergötlands äldre historia. Fakta och hypoteser. 1985. 268 s. Origpbd. 
83 Wiktorsson, P-A (red.), Äldre Västgötalagen och dess bilagor. I-II. 2011. 264 + 313 s. 2 pbd. Sk.omsl. +
  Euler, G. von, Västgöta Lagar och Lagböcker. Del I: Lagarna. 1987. 127 s. (Del II saknas).
84 Östergren, O., Nusvensk ordbok. 1-5. 1981. 5 förlagsbd. Sk.omsl. Mycket gott skick.
85 Bergstrand, C-M., Tattarplågan. Tattarna i svenskt folkliv. 1942. 138, (2) s.
86 Bredberg, B. J., Dissertatio topographica de insula et paroecia Westrogothiae Thorsö. 1806. 16 s. Med 
 träsnitt av runsten i texten. Nytt skrbd. Oskuret ex.
87 Carlén, N., Statistik öfver Skaraborgs län. Mariestad. 1853. (8), 136 s., 1 utv. tab. Kartan lös liggande och 
 uppfodrad. 
88 Carlsson, T. A. H., Tidaholm genom tiderna. Några anteckningar om stadens uppkomst och utveckling. 
 Tidaholm. 1925. (6), 16, (6) s. Sällsynt. 
89 Carshult, B. G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s.
90 Etzler, A., Zigenarna och deras avkomlingar i Sverige. 1944. 332 s. Tillskr.
91 Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad. 1925. 284 s. Hklbd.
92 Hallenius, A., Falköpings historia. 1902. 76 s. Klbd. Sällsynt.
93 Hantverkets bok. Boktryckkonsten. 1937. 571 s. Origklbd.
94 Hjorth, R. / Lindberg, G., Barne härad i Skaraborgs län. Beskrifning, historia, sägner och kulturbilder. 
 1899. 148 s. Hklbd.
95 Hjorth, R., Beskrifning öfver Laske härad i Skaraborgs län. 1903. 88 s. Hklbd. Med omsl.
96 Hultgren, G., Livet i Vadsbo under 1800-talet. 1939. 240 s. 
97 Kalmar-Emmaboda jernväg. Några minnesblad vid invigningen den 8 augusti 1874. 1874. 39 s., karta. 
 Hklbd. Exl.
98 Katalog över Mejerimaskiner. Alfa Laval Astra. Aktiebolaget Separator, Stockholm. 1925. Innehåller 19
  avd. med beskrivning. Ovanlig.
99 Lindblad, C. S., Lödöse stad samt Ale och Flundre härader. Historiska minnen och nuvarande förhållanden. 
 1897. (4), 144 s. Nytt hklbd
100 Rudberg, E., Något om Skara stifts kyrkor isynnerhet från forna tider. 1907. 18 s. Ded. Tryckt i liten 
 upplaga. (Förf. var kyrkoherde i Björsäter).
101 Slott och herresäten i Sverige. Västergötland, Dalsland, Värmland. I-II. 1968. 435, (3) + 382, (2) s., pl. 2 
 konstskbd. Sk.omsl.
102 Vingqvist, H., Släkten Wingqvist från Södra Ving jämte upptecknarens antavla. 1936. 73, (13) s. Ded. 
103 Helander, N., Hjo - Guldkroksbygden. Del III. Nr 269/600. 1969. 408 s. Skrbd. Nyskick.
104a Inramade teckningar ur “Sjuhäradsbygden” av Manfred Flyckt (1893-1956). Seglora prästgård. b) Hyssna 
 gamla kyrka. c) Dragereds gamla herrgård. d) Kinds härads tingshus, Svenljunga. e) Loftsbod på Rörstorp,
 Örsås. e) Loftsbod på Stommen, Månstad. f) Flygel på Källebacka säteri, Marbäck. g) Loftsbod på Stommen, 
 Finnekumla.
105 Alm, J., Eldhandvapen. I-II. Facsimileuppl. 1976. 384 + 306 s. 2 ngt snedlästa origpbd. 
106 Bunt med 7 böcker, bl.a. Poulsen: Romerska kulturbilder (1946, klbd) och Peteris Upitis. Grãmatzimes  
 (1989, klbd, sk.omsl. (om exlibris)). 
107 Christopher Polhem. The father of Swedish technology. 1963. xxi, 259 s., 1 pl. Origkonstskrbd. 
108 Kurck, A., Skånska folkdrägter. Tecknade af O. Wallgren. 1872. 16 s., 22 pl. Ngt nött origklbd. Inlagan
 delvis loss från pärmarna. Ngt brunfl äckiga planscher, mest i marginalerna. Folio. Namnt.
109 Lissmark, B., Svenska försvarets pistoler och revolvrar 1683-1958. 1974. 133 s. + Åshede, E., Småländska 
 mässingsvapen. 1981. 55 s. 
110 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker. 
111 Forssell, C., Ett år i Sverige. Tafl or af svenska almogens klädedrägt, lefnadssätt och hemseder, samt de
  för landets historia märkvärdigaste orter; Tecknade af J. G. Sandberg, beskrifne af A. Grafström och utgifne 
 af C. Forssell. Stockholm, Frans Svanström, 1864. Kvarto. litograferad extratitelblad,+ 48 kolorerade 
 litografi ska planscher + 103 (1) s. Modernt hfrbd. Det extra titelbladet något fl äckat, övrigt ett komplett 
 exemplar med i stort sett fl äckfria planscher i gott skick.
112 God-helgmärken. 1968 och 1969. 2 helark med 50 märken/årgång. Utg. till förmån för Svenska 
 nationalfören. mot hjärt- och lungsjukdomar.
113 Holm, T. / Sparre S. A:son, Kungl. Västmanlands regementes historia. I-V. 1929-1938. 279 + 366 +  
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 231 + 302 + 278 s. + kartor etc. 5 blå skbd. 5 /Hovbokb. G. Hedberg/ upph. bind och gulddekor. Helt  
 guldsn. Inre denteller. Med omsl. (förutom del V där endast främre omslag är medbundet). Exl. "Å", för  
 general Åkerman. Ded. i del I till Generallöjtn. J. Åkerman. Nära nyskick! 
114 Remgård, A., En bok om Fyrunga. 1958. 259 s., 1 karta i fi cka. Ouppskuret ex! Svårfunnen sockenbok!
115 Rikets Ekonomiska Karteverk. Elfsborgs län (pärmtitel). Nött samtida skrbd. Folio. Innehåller 32 kartor. 
 1892-1901. 
116 Sjögren, Ann Marie/Svensson Inez., En dag i älvriket. Illustrerad av Ann Marie Sjögren. Text av Inez 
 Svensson. Hensingborg, 1948]. 47x36 cm. Opaginerad. (19, 1 blank s). Förlagets klotryggband med 
 illustrerat omslag. Mkt ovanlig!
117 Cederbom, L. A.  / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 2 hklbd. Liten
 fuktskada I slutet av bd 2. 
118 Hodin, J. P., Isaac Grünewald. 1949. 354 s., pl. Hklbd. Med omsl. + Schiller, H., John Bauer. Sagotecknaren. 
 1935. 220 s., pl. Hfrbd. Övre guldsn. Med fr. omsl. Ngt nött rygg. 
119 Ketchum, R. M. (red.), Renässansen. 1962. 426 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. + Nationalmusie mästerverk. 
 1949. 281 s. Hklbd. + Cornell, H. / Wallin, S., Johannes Rosenrod. En svensk målare från 1437. 1962. 85 s. 
 + Looström, L., Johan Tobias Sergel. 1914. (8), 120 s., pl. Ngt nött omsl. 
120 Lindberg, B. / Nilsson, I., Göteborgs universitets historia. I-II. Nr 45/150. 1996. 284 + 507 s. 2 klbd. Övre 
 guldsn. Sk.omsl. Kassett. 
121 Lindblom, A., Sveriges konsthistoria från forntid till nutid. I-III. 1944-1946. 3 hpergbd. Övre guldsn. Ngt 
 fl äckiga ryggar. 
122 Näsström, G., Forna dagars Sverige. I-II. 1948. 380 + 358, (6) s. 2 hklbd. Med omsl. + Rehnberg, M. 
 (red.), Sverige i fest och glädje. 1946. 253, (2) s. Linnerbd. 
123 Piggott, S. (huvudred.), Kulturens gryning. Bonniers illustrerade kulturhistoria. 1961. 404 s. Hfrbd. Övre 
 guldsn. Folio. + Hoegler, R. G., Det gyllene Grekland. 1956. 20 s., 59 pl. Linnebd. Folio. 
124 Strindberg, A., Svenska öden och äfventyr. 1904. (4), 687 s. Ngt nött hfrbd. + do, Sagor. Illustrerade av 
 Thorsten Schonberg. 1915. (188) s. Dek. klbd. Nött rygg. 
125 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker. 
126 Wästfelt, B. m.fl ., Ostindiefararen Götheborgs porslinslast. 1990. 282 s. Pbd. Sk.omsl. 
127 7 olika fi latelistiska brev och kort med stämplar från olika samlingar i Skara 1975. + Vykort av Tor 
 Hellström: Majkväll i Botan.
128a 7 olika kataloger från Antikvariat Mats Rehnström. Bl.a. jakt, 1800-talets vitterhet och 1600-tal. b) 
 Katalog från Mats Rehnström: Ur Olof Lagercrantz bibliotek. + Centralantikvariatets katalog: Sverige
 och det Ottomanska riket.
129 Album med 16 bilder från greve Eric von Rosens Rockelstad. Ca 1920-tal. (von Rosen var upptäcktsresande 
 och blev svåger till Herman Göring).
130 Alnander, S. J., Anvisning til et utvaldt Theologiskt Bibliothek. Avd. 1-3. 1781. 237, 334, 14, 88, 6 s. Vackert
  samtida hfrbd. + Do. Del 7, 8 och 9. 1772. 320, 100, 88 s. Samtida hfrbd.
131 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 122 s. Privatbundet skrbd. (Vreten).
132 Andersson, R. / Rask, K., Lurö, ön i Vänerns mitt. 1984. 64 s. + Freudendahl, A. P., Lurö kloster. 1985. 84 s.
133 Andra världskriget. 5 böcker:  Hitler rensar ut. + Ragnarök. + Hitlers furier. + Hitlers bordssamtal. +
  Wiesenthal: Mördarna mitt ibland oss.
134 Bengt Bernströms boksamling. Katalog I-VI. Boksamlingen försåldes 1977-1981.
135 Bergendahl, E., Boken om Liseberg. 1947. 189 s. Nytt hklbd. Med omsl. Exl.
136 Biografi sk Matrikel öfver Svenska Prästerskapet 1914. 1914. 732 s. Nött hfrbd. + Svenska kyrkans
 prästerskap 1934. 1934. 738 s. + supplement. Nött hfrbd. + Edestam, A., Karlstads stifts herdaminne. I. 
 1975. 266 s. Klbd.
137 Bohlin, G. A., Bidrag till Alingsås stads historia. Minnesskrift vid stadens 300-års jubileum 1919. Nr 
 65/100. 1920. 591, xvii s. Hfrbd. Upph. bind. Med omsl.
138 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. 
139a Borås Tidnings Julblad. 15 dec. 1894. b) Västergötlands Julblad (utg. i Borås). 1926, 1929-1931. + bunt 
 med diverse äldre jultidningar utgivna i Borås.
140 Borås. Mapp med diverse äldre bilder, teckningar och urklipp.
141 Brandt, G., Svenskt Homiletiskt Bibliotek 1830-1865. 1937. 202 s. Klbd.
142 Bring, Samuel E., Bibliografi sk handbok till Sveriges historia. 1934. 780 s. Linnebd.
143 Bunt med kataloger, beskrivningar m.m. rörande Läckö slott.
144 Bunt med småtryck kring bokväsende, bibliotek m.m.
145 Carl Snoilskys och G. E. Klemmings brefväxling. 1919. 340 s. Nytt hfrbd. Upph. bind. (Rik på bibliografi ska 
 uppgifter).



7

146 Draumkvaede. Et dikt fra Middelalderen. Illustreret af Gerh. Munthe. 1904. 14 s. Pergbd. Glaspärlor 
 påsatta på fram- och bakpärm. Helt guldsn. Texten i ett fl ertal olika färger. (Publikation Nr. 1 udgivet af
  Forening for Norsk Bogkunst). 
147 E. J. Magnusson & Co. AB Lidköping 1858-1958. 1958. 64 s. + Lidköpingsanekdoter. 1972. 102 s. +
  Register till Lidköpingsbygden 1950-1974., 8 s. 
148 Engeström, J. von., Historiska anteckningar och bref från åren 1771-1805. Utg. av E. V. Montan. 1877. 356 s. 
 Vackert hfrbd (Hedberg). Exl.
149 Estborn, S., Evangeliska svenska bönböcker under reformationstidevarvet. 1929. xxxv, 441 s., 16 pl. Hklbd.
150 Fabriken Spindeln Uddebo. Förord av Fritz G. Claeson. 1910. 40 s. Katalog med svartvita och färgbilder 
 från företagets produktion. Mycket sällsynt.
151 Falkenbergska släktföreningen 2000-2009. Biografi er över avlidna medlemmar av ätterna Falkenberg 
 åren 2000-2009. 2015. 85 s. Klbd.
152 Falköping förr och nu. 1910. 318 s. Hklbd. Med fr. omsl. + 4 småskrifter om Falköping.
153 Fredrik Hallgrens boksamling. 1945. 255 s. + Oscar og Lia Ekmans Bogsamling. 1965. 295 s.
154 Fridell, I. O., Skövde i äldre tider 1750-1850. 1940. 287 s. Ouppsk. Tillskr.
155 Fûrst, C. M. / Olsson, M., Magnus Ladulås och Karl Knutssons gravar i Riddarholmskyrkan. Arkeologiska, 
 konsthistoriska och antropologiska undersökningar. 1921. 255 s. Hpergbd.
156 Graverat porträtt av Karl XII från 1742. + Stiernman, A. A., Konung Sigismund och Konung Carl den 
 IX:des Historier... Del I. 1746. Saknar samtliga planscher och ngt blad i registret trasigt. Vackert skbd. + 
 Träsnitt över Gustaf, Erik XIVs son. + Gravyr av Carl XIIs Grafvård. + Gustaf II Adolphs Grafvård.
157a Hallberg, S., Lots och leder i Trollhätte kanal och Vänern. 1986. 208 s. Klbd. b) do, Vänerfartygen från
  segelskutan till dieselmotorfartyget år 1975. 1983. 231 s. Klbd.
158 Holgersson, L. / Menzing, H., Skaraborgska bilder. 1985. 106 s. Laminatbd. + Holgersson, L. / Ahlrik, R. 
 E., Med blocket i Billingebôgda. 1988. 118 s. Laminatbd. + do, Med blocket i Skaraborgsbögda. 1990. 127 s. 
 Laminatbd. + Bengtsson, S., I Skaraborgsbygd. 1965. (160) s. Klrbd. 
159 Hoof, J. O., Högmässo-Predikningar. 1859. 862 s. Samtida skrbd. Några sidor felar i slutet. (Hoof var präst 
 i Sexdrega och Svenljunga och upphovsman till hoofi anismen i Västergötland).
160 Johanneson, C., Studier kring Patrik Alströmers musiksamling. Särtr. 12 s. + Brolén, C. A., Om Alströmska 
 brefsamlingen i Upsala universitets bibliotek. 1917. 47 s. Ded. Liten skada på omslaget. + Förteckning 
 på Böcker som fi nnas till köps i Alingsås Boklåda År 1764. 16 s. Fotostatkopia. + Sandberg, N., Biblioteket 
 på Gräfsnäs. 1987. 39 s. (Ingår i Västgötalitteratur årsskrift).
161 Johansson, J. Viktor, En gammal antikvariatkund ser tillbaka. 1961. 60, (2) s. Pbd.
162 Johansson, K. L., Veteraner bland kyrkor i Göteborg och omnejd. 1908. 98 s. Nytt hklbd.
163 Johansson, K., Mörlanda en gammal by och Magra, en gammal socken i helg och söcken från gångna 
 tider. 1971. 47 s. Pbd. Exl.
164 Kartong med diverse Västgötalitteratur m.m.
165 Katalog öfver Vestgöta Nations i Upsala Bibliotek. 1872. 72 s. Nytt klbd.
166a Knalle från Kind. Färglitografi  ur H. Forsell, Ett år i Sverige. 1827. b) Borås Väfveri. + J. Palméns Garveri 
 i Borås. 2 färglitografi er ur Sveriges Industriella Etablissementer. 1879.
167 Kungl. Maj:ts Förnyade Nådiga Förordning och Reglemente Angående Styrelsen och Förwaltningen af 
 Arméens Pensions Cassa... 1817. 59 s. Oskuret ex.
168 Lagerbergiana. Tryckt och otryckt om general Sven Lagerberg (1822-1905). 1905. 42 s. (Den frispråkige 
 generalen var född i Göteborg).
169 Leksell, J., Svenskt Luffare-Album. Nr 103/365. 1916. 10 pl. som är signerade av Leksell. Omslaget trasigt 
 men pl. i bra skick.
170 Litografi  från ca 1850 i A4-format föreställande Direktören och Kommendören Niklas Sahlgren (1701-1776).
171 Lundberg, K., Glimtar från Brandstorp förr och nu. I-II. 1959-1961. 127, 160 s. Linnebd. Exl.
172 Lördags-Magasinet. Den 27 Maj 1837, N:o 67. Innehåller en artikel om De Sju Häraderna i Westergöthland 
 med en träsnitt föreställande “En Gårdfariehandlare från Westergöthland”.
173 Magnusson, G., Essunga kommuns förhistoria. 1985. 45 s. + Angelin, L. J., Bidrag till hembygdens
  utvecklingshistoria. 1933. 83 s. (Barne härad).
174 Malla Montgomery Silfverstolpe, Den borttappade ringen. Berättelse från Kafl ås 11 Juli 1836. Stenciltryck. 
 Utgiven till 11 Juli 1960 av R. R-ck. 12 s. Med enkelt omslag.
175 Malma IF 50 år. 1940-1990. 1990. 20 s. 
176 Malmberg, G. / Sveningson, U., Fyrar. Från Falsterbo till Færder. 1999. 164, (3) s. Pbd. Sk.omsl.
177 Mannerfelt, O., Kongl. Elfsborgs regemente 1624-1924. 1924. 30 s. + Djurberg, N., Kungl. Älvsborgs 
 regementes chefer 1624-1956. 1956. 65 s. + Lundberg, K., Musikkårens historia. 1974. 26 s. Särtr. i 75 ex.
178a Nossebro, Vara och Grästorp. 6 äldre vykort. b) 8 äldre vykort från Göteborg. c) 12 olika äldre svenska  
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 vykort. d) Kolorerat vykort över Upphärads Jernvägstation. Stämplat 1903. e) Äldre, större, vykort från
  Uddevalla med rangerbangården i centrum. Från ca 1890.
179 Nyman, F. W., Det Alingsås som gått. Faksimiltryck av hft 1-6. 1991. 198 s. + teckningar av Alingsås torg. 
 + tidningsklipp ur Ny Ill. Tidning 1877 om Alingsås.
180 Nääs slott. 2 äldre fotografi er från ca 1890.
181 Petri, C. M., Om vestgöta-lagmannen Eskil, ett blad ur Sveriges medeltids-historia. A.a. Lund. 1859. (4), 
 43 s. Vackert marmorerat pbd. Exl.
182 Post, L. von m.fl ., Bronsåldersmanteln från Gerumsberget i Västergötland. 1925. 71 s., 5 pl. Linnebd.
183 Regnér, G., Minne af Jonas Alströmer... 1790. 72 s. Enkelt pbd. Exl. Namnstpl.
184 Scarin, A., Specimen academicum de Attaulfo, Westrogothorum in Hispania primo rege, quod, consentiente
 ampliss. senatu philosoph... Åbo. 1753. (6), 30 s. Oskuren i enkelt pbd. Sällsynt. (Boken handlar om 
 Attaulfo, en västgöte som påstås varit kung i Spanien!).
185a Sjöstedt, C., Vårgårda i litteraturen. En kommenterad bibliografi . 1979. 51 s. Stenciltryck. b) Broberg, G., 
 Litteratur om Mariestads kommun. 1977. 79 s. Stenciltryck. c) Elgströmska Bokauktionerna. Kataloger 
 med inskrivna slutpriser. 12 + 12 + 10 s. d) Litteratur om Mark och angränsande områden ur lokalsamlingen 
 vid huvudbiblioteket i Kinna. 1977. 15 s. Stenciltryck. 
186 Skandinavisk vapenrulla 1979-1982, 1984-1997. 12 årg. Hft. + Heraldisk Tidskrift. 1998:8, 2013:11. + 
 Katalog från Hermann historia, München 1988, över ordnar och medaljer. 
187 Snusförpackningsetikett (cirka 1820) för Gubbero, Göteborg. (Gården ägdes från 1807 av Johan Gradmans 
 som uppförde en tobaksfabrik vilken var i drift 1816-1862).
188 Sterner, B., Bygdeknallar och stadsköpmän. 1970. 174 s., 16 pl. Klbd. Sk.omsl. Exl. + Petzäll, N., Knallar 
 å andra västgötar. 1968. 154 s. Klbd. Sk.omsl. Exl.
189 Svenska kyrkor. En historisk reseguide. 2008. 448 s. Pbd. Sk.omsl.
190 Sång vid Invigningen af Nya Gymnasii- och Schole-huset i Skara D. 31 Aug. 1833. 1833. 4 s. + 
 Handlingar vid Inwigningen af Nya Gymnasii-och Schol-huset i Skara den 31 Aug. 1833. 23 s. 
 (åldersfl äckat ex.). Sammanbunden med: Handlingar vid prestmötet i Skara 1833. + Versar vid Inwigningen 
 af Skara H. Elementarläroverks Nya Lärohus. 1871. 4 s. + 2 hyllningsskrifter från Skara gymnasium 1830.
  + Magnis litterarum patronis hospitibus... Skarae. 1824. 4 s.
191 Tellander, K. O. (utg.), Allmogelif i Västergötland. Folklifsskildringar, sagor och sägner, visor, skrock och 
 ordspråk. 1891. v, (3), 127 s. Nytt pbd. Sällsynt.
192 Torstensson, O., Från Mösseberg. Kurmedel och erfarenheter jemte historiska antydningar. 1883. (6), 73 s. 
 Orig.omsl. Ded. Sällsynt. (Förf. var badläkare vid kurorten). 
193 Tranberg, C. G., En liten resetur på Svältorna och Falbygden. Skogsbetraktelse. 1879. 16 s. Nytt pbd. Med 
 fr. Omsl. Sällsynt.
194 Tyska röster. Protysk tidning utgiven i Stockholm. 5 olika nr från 1942-1943.
195 Törner, O. W., Strö medeltidskyrka restaurerad 1921. 1921. 12 s. + Iaktagelser för Tillsynningsmännen 
 inom Rackeby församling. Lidköping. 1850. 2 s. + Kjellin, A., Så minns vi doktor Gösta Kjellin. 
 Lidköpings stads- och familjeläkare 1931-1960. 2001. 47 s. + Nilsson, G., Profi ler och Stofi ler. Axplock 
 bland Lidköingsbor... 1948. 159 s.
196 Underbart, underbart. Intellektuella strävanden under fem sekel. Några glimtar ur Kungliga bibliotekets 
 samlingar. 1997. 280, (3) s. Hklbd.
197 Vacker inramad etsning (nr 54/55) föreställande Borås Rådhus Borggård från ca 1920.
198 Vänersborgaren. 1-6 (a.u.). 1982. Hklbd. Utkom i 6 häften i samband med Sparbanken i Vänersborgs 
 160-årsjubileum. + Älvsborgs läns centrallasarett, Vänersborg. Ett 75-årsminne, 1879 1/10 1954. 1954. +
  Staden som blev dikt. Vänersborg omkring 1900. 1994. (4), 66 s. + ytterligare småskrifter från Vänersborg.
199 Vänersborgs Söners Gilles årsskrift. 2005-2014.
200 Västgöta-Dal. En årsbok från Stiftelsen Älvsborgs Länsmuseum Vänersborg. 1983-1996. 11 pbd. Komplett.
201 Wideen, Harald. Kartong med diverse särtryck.
202a Äldre fotografi er föreställande friherre och friherrinan Jonas Alströmer (av Carl Victorin ca 1890). b) 
 Jonas Alströmer. Fotografi sk bild av porträtt i oval med stiliserad ram runt och med namnet under.
203 Östling, G. / Ståhlgren, L., Litteratur om textil historia i Sverige. Främst Borås och Sjuhäradsbygden. 
 1949. 28 s.
204a Gamla handlingar från slutet av 1800- och början av 1900-talet rörande Lundholmen, Vrigstads socken, 
 Jönköpings län samt Odensjö, Barnarps socken. b) Do. Hallestorp, Barnarps socken. c) Äldre tingshandlingar 
 från Jönköpings län 1700-tal och 1800-tal.
205 Sex olika krigsmotiv utförda av G. P. Rugendas (1666-1742) i mezzot.
206 Teckning föreställande man som betraktar en domarring utfört av Gunnar Åberg (1869-1894). Mått: 13
  x 28 cm. (Konstnären var känd för sina målningar av djur och landskap).
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207 Tuschgravyr av konstnär Knut Anders (1873-1908). Motiv: Krigare från stormaktstiden. Mått: 7,5 cm x 11,5 cm.  
208 Tuschlavyr i färg föreställande Tross av konstnär Johan Filip Lemke (1631-1711). Mått: 14 x 24 cm. 
 (Konstnären kom till Sverige 1683 förmodligen genom Ehrenstrahls förmedling). 
209 Andrén, E. m.fl ., Svenskt silversmide 1520-1850. Guld- och silverstämplar. 1963. 792 s. Svart klbd.  
 yggtitelfält i skinn.
210 Brunius, C. G., Nordens äldsta Metropolitankyrka eller Historisk och arkitektonisk beskrifning om Lunds
  domkyrka. 1854. xiv, 570 s., 6 pl. Samtida hfrbd. Åldersfl äckat, i övrigt fi nt skick.
211 Crusenstolpe, M. J., Huset Tessin, under Enväldet och Frihetstiden. 1-5. 1847-1849. 365 + 399 + 345 +
 540 + 396 s. 5 hfrbd. Hörnen stukade. Dubbla litograferade (frontespis)porträtt i delarna 1, 2 och 4. 
 Utvikbar litograferad bataljscen i del 3. 
212 Curiositätenkabinet. Eine Sammlung der besten, auserlesensten Kartenkünste, magischen und chymischen 
 Kunststücken... Erstes Stück, neue Aufl age. 1792. 48 s. Mjuka lite söndriga pärmar. Namnt. Rar.
213 Curman, S. / Lundberg, E., Östergötland. Bd 2. Vreta klosters kyrka. 1935. (8), 203 s., 2 utvikb. bilagor. 
 Hfrbd. 6 upph. Bind. Övre guldsn. (Sveriges kyrkor. 43).
214 Dahlgren, E. W. (utg.), Stockholm. Sveriges hufvudstad. Skildrad med anledning af Allmänna Konst- och 
 Industriutställningen 1897. I-III. 1897. 3 gedigna hfrbd (Vanföreanstaltens bokbinderi). 5 upph. bind. 
 Rikt guldornerade ryggar och marmorerade snitt. Pärmfi ckan i del III har lossnat.
215 Dahlgren, F. A., Viser på Varmlanske tongmåle deckta åttå Fredrek på Rannsätt. Gamle å Speller nye å 
 Sprett sprang nye. 1886. 142 s. Hfrbd.
216 Ekelöf, G., Promenader. Med illustrationer av B. B. Hedlund. O.u. 1941. 221 s. Gediget hklbd. Med fr. 
 Omsl. + do, Utfl ykter. O.u. 1947. 175 s.
217a Ericsson, E., Olof Hansson Örnehufvud och Svenska Fortifi kationsväsendet. Till trehundraårsminnet. 
 1935. (8), 128 s., karta. Oskuren. Örnehufvuds vapen i färglitografi  på främre pärmen. Nytt ex. b) Do. 
218 Fersen, Axel von,  Riksrådet och Fältmarskalken m.m. Greve Fredrik Axel von Fersens historiska skrifter. 
 I-VI. 1867-1870. 4 gröna samtida hfrbd. 4 upph. bind.
219 Flodmark, J., Bollhusen och Lejonkulan i Stockholm. Teaterhistorisk lokalstudie. 1897. v, 71 s., pl. Dek. 
 klbd. Med fr. omsl. Ded. 
220 Gauffi n, A. m.fl ., Konstvännen 1939. Nr 52/158. 1939. 54 s. Linnebd. Lätt missfärgat I kanterna. Med 
 signerad originaletsning, porträtt av Prins Eugen, utförd av David Tägtström. 
221 Gauguin, Pola., Grafi keren Edvard Munch. 1946. 98, 96 s. Hfrbd. Stort antal helsidesbilder i färg och 
 (mest) svart/vitt. Färgbilderna i originalgrafi k? Text på norska.
222 Georges, K. E., Ausfürliches Deutsch-Lateinisches Handwörterbuch. Leipzig. 1870. xii s., 2024, 2030 
 spalter. 2 samtida skrbd. Åldersfl äckar.
223 Glimcher, Arnold och Marc (utg.), Je suis le cahier. Picassos skissböcker. 1987. 349 s. Rött klbd. Sk.omsl. 
224 Grafström, Carl J., Konditorn. Handbok i konsten att tillverka sockerbageri- och konditorvaror med 115 
 illustrationer jemte en yrkesordbok. 1892. xvi, 338 s. Svart hfrbd. Diverse småfl äckar, speciellt i slutet av boken.
225 Gustafsson, I. (red), Jämtlands fältjägarregemente.  1-4. 2001-2006. 4 pbd. Delarna 1-3 numrerade 7523, 
 certifi kat bifogas. Nya ex.
226 Hassø, A. G., Danske exlibris. Bogejermaerker i Danmark. Nr 746/1000. 1942. 124, (4) s. text + 152 s. 
 med svart/vita exlibris + 7 s. ”i farver”. Pbd. Falsarna delvis uppspruckna.
227 Heman, F., Judafolkets historia efter Jerusalems förstöring. 1910. Frontespis i form av porträtt av författaren, 
 645 s. Grönt klbd.
228 Henschen, I. / Blomberg, S., Svenskt möbellexikon. I-III. 1961-1962. 1280 + 1296 + 1320 sp. text + 
 XXVIII bilagesidor + stor utvikbar sammanställning. 3 gedigna röda skrbd.
229 Hernmarck, C. m.fl ., Svenskt silversmide 1520-1850. I-III. 1941-1945. 3 välgjorda bruna hfrbd. 4 upph.
  bind. Stänkmarmorerade snitt. 
230 Hjert, B. m.fl ., Zorn. Engravings. A complete Catalogue. Etsningar. En komplett katalog. 1980. 192 s. 
 Klbd. Sk.omsl. (Text på svenska och engelska). 
231 Johnson, Eyvind, Regn i gryningen. 1933. + do, Nu var det 1914. 1934. + do, Slutspel i ungdomen. 1937. 
 Tre förstautgåvor i uniforma hklbd. Ryggtitelfält i skinn. Med omsl. 
232 Kleen, C. W. / K:son Björn, E. H., Sveriges försvar. Historisk översikt av dess allmänna utveckling 
 och de enskilda förbandens liv genom seklerna.  I-III. 1927-1928. 3 blå hfrbd. Övre guldsn. Kolorerade
  uniformsplanscher, kartor och bataljscener. Ryggarna lätt nötta.
233 Klinckowström, R. M. (utg.), Riksrådet och Fältmarskalken m.m. grefve Fredrik Axel von Fersens 
 historiska skrifter. I-VI. 1867-1870. 4 gröna hfrbd. Upph. snitt. Namnt., delvis överstrukna. Några hörn stukade.
234 Konow, Jan von m.fl ., Kungl Norra Smålands Regementes Historia 1623-1973. 1973. 792 s., 3 utvikbara,
 kolorerade uniformsplanscher. Rödgult klbd. + Svensson, S. O., Kungl. Jönköpings regemente och 
 Skillingaryd. 1989. 208 s. Pbd. Nytt ex. + Larsson, K-L., Smålands regemente & Smålandsbrigaden.  
 Minnesbok 1993-2000. 2001. 255 s. Pbd. Nytt ex.
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235 Lassaigne, J., Lautrec. 1946. 48 s., 16 färgpl. Rött klbd. (Les Grands Maitres de la Peinture).
236 Leijonhufvud, S., Erik Sparre och Stina Lillie. Skildring efter bref från Karolinska tiden. 1911. (8), 478 s., 
 pl. Blått klbd.
237 Lindeberg, Maria (översättning), Den Fullständige Konditorn eller Grundelig Undervisning i Konsten att
 Tillaga allahanda Konfektyrer… Nyköping. 1841. (4), 299, (11) s. Samtida (?) hklbd. Sid 125-128 saknas. 
 Bladen 129/130 och 131/132 lagade. Rar.
238a Ljunggren, G., Ur Atlas öfver Sveriges städer med deras alla egor och jordar, jemte areal-beskrivningar. 
 Askersund. b) Borås. c) Falköping. d) Halmstad. e) Kongelf. f) Kongsbacka. g) Warberg. h) Wenersborg. 
 Kartorna tryckta 1855-1857. I separata plastfi ckor.
239 Lundblad, J. F. af, Carl XII:s historia. 1-2. Christianstad. 1835-1839. (2), v, 469, (8), 552 s. Hfrbd. 4 upph. 
 bind. Frontespis i form av litograferat porträtt och två utvikbara kartor. Åldersfl äckar, i övrigt utmärkt
  skick. Komplett exemplar. Exl. (Boken utgavs av brodern Knut L. sedan författaren efter vissa oegentligheter 
 var tvungen att hålla sig oanträffbar).
240 Lundequist, N. (utg.), Stockholms stads historia, från stadens anläggning till närvarande tid. I-III. 1828-
 1829. vi, (2), 348 + v, (1), 290 + xii, 472 s. 3 samtida hfrbd. Hörn stukade, främre fals i del 1 och 2 öppen. Namnt.
241 Lundin, C. / Strindberg, A., Gamla Stockholm. Anteckningar ur tryckta och otryckta källor, framletade, 
 samlade och urgifna af CL och AS. O.u. 1882. xii, 638 s., rättelseblad, stor utvikbar litograferad karta över 
 Stockholm i mediet af 1500 talet. Rött dek. skrbd. 
242 Lundström, P-A. (red.), Göta ingenjörkår. I-II. 1998-1999. 312 + 375 s. 2 pbd. Övre guldsn. Exemplar nr 
 2074. + Kungl. Göta ingenjörkår. 1935. 36 s.
243 Malmberg, E. (red.), Mest om Albert Engström. Minnen berättade av 28 författare. Nr 283/300. 1941. 301 s., 
 4 pl. Blått skbd. Helt guldsn. Ryggen lätt blekt. Med signerad originaletsning av Hjalmar Strååt. 
244 Moen, A., Edvard Munch. Kvinnen og Eros. Et billedverk. 1957. 109, (3) s. Rött skbd. 
245 Müller, D., Geschichte des deutschen Volkes in kurzgefaster übersichtlicher Darstellung… 8:e uppl. 1902. 
 xl, 514 s. Skrbd. 
246 Polen. Tidskriften Polen 1973-1974 (ryggtitlar). 2 hklbd. Folio. Nummer 2/73 (februari) - 11/73 
 (november) respektive 1/74 - 3/74, 4/73, 5/74 - 7/74 och 8/72. Ena bandet med signatur: T B (Tage
  Bofeldt, Eksjö). Även andra bandet utfört av densamme. Varje nummer omfattar cirka 50 sidor, rikt
  illustrerade i färg och svart/vitt.
247 Ridderstad, W., ”Gula Gardet” 1526-1903. Bidrag till Kongl. Svea lifgardes personalhistoria. 1903. (10) + 
 XLIII (porträtter och autografi er) + 504 sidor text. Blått hfrbd. 5 svagt upph. bind. 
248 Ridderstad, W., Tvenne härlednings-kedjor. Bidrag till Kungl. Svea Lifgardes historia. 1898. xii, 107, (3) s. 
 Blått klbd. Med fr. Omsl. Superexlibris i form av initialerna H. G: i guld. 
249 Rubin, W. (red.), Pablo Picasso. En återblick. 1980. 463 s. Klbd.
250 Rudström, L. / Dahlbäck Lutteman, H., Gunnar Cyrén. Glaskonstnär, silversmed, industridesigner och 
 musikant. 1998. 185 s. Klbd. Sk.omsl. Text på svenska och engelska.
251 Strindberg, A., En ny Blå Bok samt En Blå Bok den tredje. O.u. Björck & Börjesson. 1908. S. 435-833 + 
 834-1071. 2 origpbd. 
252 Svedelius, J., Raunala. 1914. (4), 155 s. Med blindtryck dekorerat klbd. Med fr. omsl. Illustratör: Ossian 
 Elgström. Handskriven lista över samiska uttryck bifogas + Rönn, G., Sameland. 1961. (111) s. Linnebd. 
 Sk.omsl. Med fjällhälsning av författaren.
253 Tasso, Torquato, La Gerusalemme liberata. Parte prima och seconda. Londra. 1796. ix, 245 + 252 s. 2 röda
  samtida (?) skbd. Helt guldsn. Inre denteller. Exl. G. Bäärnhielm.
254 Thulstrup, H., Afbildningar af Nordiska dräkter sådana de burits... Costumes Nationaux Scandinaves,... 
 1888-1889. 16 helsides färglitograferade planscher med text på svenska och franska. Dek. klbd. 
255 Weibull, C. m.fl . (red.), Hallands historia. Från äldsta tid till freden i Brömsebro 1645. 1954. xvi, 883 s. Klrbd.
256 Wrangel, F. U., Stockholmiana. I-V. 1902-1916. 5 gedigna band, del II hfrbd, övriga hklbd (Leonard 
 Gustafsson). Omslag medbundna i delarna III-V, ej helt fräscht i del V. Välbevarad och vacker svit.
257 Åberg, A. m.fl ., Kungl. Smålands husarregementes historia. 1975. 421 s., kolorerade pl. Gult klbd. Nytt ex.
258 Örnemark, C., Bounty. (1984). Opag. Dek. pbd. Nytt ex. + Andersson, S., Den fantastiske Calle Örnemark. 
 1983. 71 s. Pbd. Nytt ex. 
259a Allhems landskapsböcker. Västergötland. Hfrbd. b) Närke.
260 Ambrius, J., Skånska antikvariat. 1989. 110 s. Rött klbd.
261 Anander, A., Skaraborgs läns kalender 1942-1943. 1942. 736 s. Inb.
262 Björkquist, N. (red.), Skarstad. 1970. 320 s. Klbd. 
263 Blohm, Bernh. R. / Färg, U., Skogsmän berätta om folk och bygd vid Aspa bruk. 1953. 146 s. 
264 Boger, G., Västgötaknallarna. 1963. 152 s. + Levenstam, T., Seder och sägner i gamla Västergötland,  
 uppteckningar från Levenebygden. 1980. 136 s. Pbd. Sk.omsl. 
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265 Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s. + Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och 
 bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl.
266 Hannerberg, D., Närkes landsbygd 1600–1820. A.a. 1941. 253 s. + Sernander, R., Parker och trädgårdar i
  gamla Närke. 1933. 200 s.
267 Hertting, W., Kristiansgården. En historia om släkten och gården. 1987. 360 s. Blyertsant.
268 Hova - Älgarås, gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd.
269 Jakobsson, Th. (red.), Svenskt lantförsvar från Medeltid till Nutid i Armémuseum. 1946. 412 s. 
270 Johanneson, C. J., Sveriges järnvägsstationer. 1926. 583 s. Hfrbd. 
271 Johansson, E. L., Särestadsbygden. 1966. 382 s., 2 kartor. Origklbd.
272 Järpåsboken. 1979. 193 s. Origklrbd. 
273 Key, M., Myten om Ubsola. 1982. 168 s. + Friberg, C., Sägner och Berättelser från Kållands härad och 
 Vänern. 1943. 104 s. + Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. I. 1972. 168, (2) s. Pbd. 
274 Klippinge, P., Emån. Med fl ugspö längs världens förnämsta havsöringsvatten. 1999. 208 s. Förlagsbd. 
 Kassett. Nyskick.
275 Korn, D., De som aldrig sett havet. 3:e uppl. 2001. 224 s. Pbd.
276 Kållands-Råda - Mellby - Åsaka. Tre socknar genom tiderna. 1970. 280 s. Origklrbd. 
277 Levenstam, T., Levenebygden. En hembygdsbok. 1976. 624 s., 1 pl. Klbd. Sk.omsl. + do, Levenebygden. 
 En hembygdsbok. 2. 1978. 250 s. Klbd. Sk.omsl.
278 Lidköpingsbygden. 1950–2013. 1954–1960 i ett bd.
279 Lidman, H., Munkakliv. Vandringar i Tiveden. 1974. 244, (3) s. Pbd. Sk.omsl. + do, Gudanatt. Dagar och 
 nätter i Tiveden. 1972. 231 s. Pbd. Sk.omsl.
280 Ljungström, C. J., Kinnefjerdings och Kållands härader samt staden Lidköping. 1871. (4), 212 s., 15 pl. Ngt 
 nött bd. Inlagan med åldersfl äckar.
281 Lundahl, I., Det medeltida Västergötland. 1961. iv, 333, (2) s. Klbd. Med blyertsant. + Theliander, C., Det
  medeltida Västergötland. En arkeologisk guidebok. 2004. 249 s. 
282 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158 + 161 + 232 + 127 s., 1 karta. 4 hft.
283 Mellan bronssköld och JAS-plan – glimtar av Lidköpingsbygdens historia. 1996. 496 s. Laminatbd. 
284 Porträttgalleri från Skaraborgs län. 1933. 815 s. Hfrbd. + Porträttgalleri från Älvsborgs län. 1938. 1166 s. Hfrbd. 
285 Raneke, J., Svensk adelsheraldik med Klingspors vapenbok. 1990. 499 s. Förlagsbd. 
286 Risebergaboken. 1931. 336 s. Inb.
287 Schiller, H., Västgötaland, de vida vyernas landskap. 1947. 255 s. Hfrbd. 
288 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 3:e uppl. 1911. xv, 536 s. 
289 Sveriges ridderskap och adels kalender. Årg. 94. 1977. 1108 s., 12 pl. Origklbd.
290 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. Nr 61/200. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. origkonstskbd. 
 Övre guldsn. 
291 Åhslund, B. (red.), Livhusarerna. 1986. 553, (3) s. Inb. + Kungl. Livregementets husarer. 1935. 36 s.
292 Ahlberg, A., Filosofi ens historia. 1946. 771 s. Hklbd. 
293 Albert Bonniers förlag 125 år. 1962. 392 s. Klbd. Folio. 
294 Allhems fl ygböcker. 1-9. 1946-1948. Bundna i 3 hfrbd. Nyskick. 
295a Allhems landskapsböcker. Västergötland. Klbd. b) Bohuslän. Klbd. c) Västmanland. Hfrbd. d) Norrbotten. Klbd.
296a Do. Dalarna. Hfrbd. Sk.omsl. b) Göteborg. Hfrbd. c) Östergötland. Klbd. d) Värmland. Hfrbd. Sk.omsl.
297a Do. Västmanland. Hfrbd. b) Västergötland. Hfrbd. c) Närke. Hfrbd. Sk.omsl..
298 Amerikanska pokerböcker. 6 stycken: Harrington/Robertie: Harrington on hold em. 1-3. 2004-2006.
 + Sklansky, D., Tournament poker. 2003. + Caros book of Poker tells. 2005. + Sklansky/Malmuth, Hold 
 em poker. 1999. En del understrykningar.
299 Arrhenius, J., Handbok i svenska jordbruket. 1-3. 1859-1861. 283 + 303 + 392 s. Bundna i 2 fi na hfrbd. 
300 Arrhenius, J., Jordbrukslärans hufvudgrunder. 1876. 331 s. Hfrbd. Sammanbunden med: Lindqwist, C. A., 
 Husdjurskötselns hufwudgrunder. 1876. viii, 140 s. Några sidor lätt lagerfl äckade.
301a Barkell, W., Om bokband. 1959. 189 s. Hklbd. b) do, Boken om bokbinderi. 1948. 145 s. Hklbd. c) do, 
 Böckers vård och renovering. 1968. 74 s. Hklbd. 
302 Berlepsch, H., Alperna, deras natur och folk. 1871. 400 s., 23 pl. i tontryck. Hfrbd. 
303 Björck & Börjesson. 3 topografi kataloger. Nr 190. 1924. 340 s. Hedbergsbd. + Nr 300. 1935. 242 s. + Nr 
 360. 1943. 332 s. 
304 Björck & Börjesson. 6 kataloger. Nr 250, 278, 286, 307, 345 och 375. Bl.a. konst, militaria och americana. 
305 Björck & Börjesson. Katalog 333. Svensk litteratur. 1939. 272 s.
306 Block, M., Den stora vävboken. 1939. 228, 106 s. Klbd. Svagt blekt rygg. 
307 Blomqvist, E., Västgötasmålänningar vid Vättern. 1944. 104 s. 
308 Boccaccio, G., Decameron. I-II. 1924. 453+ 394 s. 2 klbd. Några blad med fl äckar.
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309 Borås. Ett 30-tal böcker/skrifter.
310 Bossert, H. Th., Dekorativ konst från främmande folk och kulturer. 1937. 48 s., 120 pl. Hfrbd.
311 Brandt, J. F. / Ratzeburg, J. T. C., Medizinske Zoologie oder getreue Darstellung und Beschreibung der
  Thiere. I-II. 1829-1833. 198, 364 s. Nött pbd. Bra inlaga. Kopparsticken saknas. 
312 Buchheister, G. A. / Ottersbach, G., Handbuch der Drogisten-Praxis. 1949. 1372 s. Klbd. 
313 Bäckström, H. (red.), Fotografi sk handbok. 1-3. 3 hfrbd. Sk.omsl. 
314 Cyrus, A., På lätta vingar. 1953. 253 s. Hklbd. + Om fl ygning och luftsegling. 1928. 48 s. Nötta hörn. + 
 Lindberg, C-O. / Molin, K-G.  (red.), Flygboken. 1945. 246 s. + Eriksrud, F., Med Mosquito mot tyskarne. 
 1945. 144 s. Pbd. 
315a Damm, A., Bilder från det gångna Borås. Strödda anteckningar. 1. 1917. 167 s. Ouppspr. b) Do. Liten fl äck
 på främre omslag. 
316 Dansten, E., Boksamlarens bok. 1945. 156 s. Pbd. + Kungens böcker. 1961. 149 s. Hklbd. Sk.omsl. +
 Nordqvist, N., Berömda boktryckare. 1961. 310 s. Hklbd. 
317 Englisch, P., Erotikens historia i Europa. 1932. 514 s. Dek. klbd. 
318 Ett år i luften. 1950-1958, 1959/1960-1962/1963, 1969/1970. 14 hklbd och pbd. Delvis med omslag. 
319 Flodström, I., Sveriges folk. En utbildnings-, odlings- och samhällshistorisk skildring. 1918. 621 s. Lätt nött. 
320 Folke Gullbys grafi k. Samtliga verk 1938-1976. 1979. Ca 205 s. Klbd. Nyskick. 
321 Fotokatalog. Westlings. 1955. 50 s. + Do. 1957. 63 s. Lite understrykningar. 
322 Friis, A., Danmarks store øer. I-II. 1936-1937. 357 + 529 s. 2 hfrbd. 
323 Förordningar rörande trafi ken i Trollhätte kanal. 1923. Ca 80 s. Klbd. 
324 Hallenborg, J. F., Den praktiske landtbrukaren. 1911. xv, 487 s., 11 pl. Dek. pbd. Blekt rygg. 
325 Harries katalog för scen och salong. Nr 14. U.å. 128 s. + Harries supplementkatalog. U.å. 24 s. 
326 Haskel, K., Axel Fridell. Bilder 1. Katalog över Axel Fridells grafi ska verk. 1986. 371 s. Klbd. Sk.omsl. 
327 Hasselberg, S. (huvudred.), Vasaloppet. Vinnare och veteraner 1922-1994. 1994. 367 s. Pbd. Ded. + 
 Vasaloppet 1950-1964. En kavalkad i ord och bild. 1965. (8), 239 s. Klbd. + 60 vasalopp. 1983. 178 s. Pbd. 
328 Herlitz-Gezelius, A. M., Orrefors, ett svenskt glasbruk. 1989. 143 s. Pbd. 
329 Hermanns, R., Carl Gustaf von Rosen. 1975. 263 s. Pbd. Sk.omsl. + Ljungdahl, A., En fl ygoffi cers minnen. 
 1972. 199 s. Pbd. Sk.omsl. + Deighton, L., Jaktpiloterna. 1980. 322 s. Pbd. 
330 Hova-Älgarås. Gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Klbd. 
331 Instruktionsbok. Mercedes Benz 200/230.4. 1974. 72 s. + Do. Ford Cortina. 1969. 59 s. + Do. Toyota 
 Corolla. 1972. 84 s. 
332 Instruktionsbok. Taunus 17M. 1954. 47 s. + Do. Taunus 17M. 1958. 47 s. + Do. Opel Rekord. U.å. 112 s. 
333 Instruktionsbok. Volvo 142/144. 1971. 72 s. + Do. Volvo 343. 1977. 80 s. + Do. Passat. 1975. 72 s. Nötta, solkiga. 
334 Issberner-Haldane, E., Wissenschaftliche Handlesekunst. 1925. 207 s., 74 pl. Lätt nött dek.klbd. Fläck på 
 främre pärm.
335 Johansson, F., Homeopatisk läkarbok med orientering i ögondiagnostik. 1926. 252 s. Klbd. + do, 
 Homeopatisk läkebok. 1923. 190 s. Klbd. + Fransén, K., homeopatiska självläkaren. 1928. 224 s. Hklbd. 
336 Johansson, J. V., Bokvandringar. 1945. 342 s. Hfrbd. Övre guldsn. Med omsl. 
337 Katalog Delco-Light. 1919. Ca 350 s. Klbd. 
338 Kjellberg, S. T., Porslinsfi guriner. 1957. 193 s. Pbd. Sk.omsl. Nyskick.
339 Kjellin, H., Ryska ikoner i svensk och norsk ägo. 1956. 331 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
340 Kosta glasbruk. 1742-1942. 1942. 231 s.
341 Kulturen. 1935-1984. Pbd med hela ryggar. (1935 1:a årg.). 
342 Kungl. Livgrenadjärregementet 1928-1961. Del 1. 1968. 498 s. Klbd. 
343 Lagerberg, T., Vilda växter i Norden. I-III. 1937-1939. Totalt 1341 s. + 804 pl. 3 hfrbd. 5 upph. bind. Övre
 guldsn. Banden som nya.
344 Larsson, G. / Landin, Å., Handbok i fl ygning. 1965. 403 s. Klbd. Sk.omsl. + Svævefl yvehåndbogen. 1961. 
 318 s. Hklbd.
345 Lee, R. Webb, Victorian glass. Specialties of the nineteenth century. 1944. xxix, 608 s. Klbd. 
346 Liedholm, J. (Jönn), Genum le't, Mella rågånga. 1983. 82, 51 s. 
347 Liljeqvist, N., Den homeopatiska läkemetoden. 1909. 432 s. Klbd.
348 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 398 s.
349 Lönnegren, A. V., Nordisk svampbok. 1904. 70 s. Pbd. + Bülow, W., Svampar. 1916. 258 s. Hklbd. 
350 Malmeström, E., Ur det andliga livets historia i Norra Rådabygden under 1800-talet. 1935. 333 s., 1 pl., 
 1 karta. Nötta pärmkanter.
351 Mellerstedt, C. E., Konditorkonst. 1936. 429 s. Dek. klbd. 
352 Nilsson Piraten, F., Medaljerna. O.u. 1973. 223 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. + do, Bombi Bitt och hans mor. O.u.     
 1974. 172 s. Klbd. Sk.omsl. Exl. 



13

353 Nordenskiöld, B. G., Flygboken. Flygningens historia och fl yget av idag. 1945. 379 s. Hklbd. 
354 Nordisk boktryckarekonst. 1902. 383 s. Lätt nött klbd. + do, 1920. 395 s. Klbd. 
355 Ny journal uti hushållningen för martius och april år 1794. S. 51-96, 2 utvikb. kopparstick. Lagerfl äckar
 i marginalen.
356 Nya Aktiebolaget Atlas Stockholm. Katalog. Bergborrmaskiner. Ca 1910. 29 s. Ägarlapp på främre omslag.
357 Nääs 1872-1942. Minnesskrift. 1942. 366 s. Hklbd. 
358 Persson, O., Våra ätliga svampar. 1932. 80 s. Klbd. + Suber, N., Svampskogen. 1950. 207 s., 32 pl. Klbd. +
 Cortin, B., Svampplockarens handbok. 1937. 239 s., 8 pl. Hklbd. + Nylén, B., Svampar i skog och mark. 
 1979. 327 s. Pbd. 
359 Pettersson, A., Ramundeboda socken. 1980. 321 s. Pbd. Ded. 
360 Ramme, S. H., Kortfattad homeopatisk terapi. 1973. 232 s. Förlagsbd.+ Aurell, V., Kortfattad homeopatisk 
 läkemedelslära. 1946. 386 s. Hklbd.
361 Seitz, H. / Kraft, S., Historiska bilder. I-III. 1970. 461 + 539 + 523 s. 3 hfrbd. 
362 Sidenbladh, E., Urmakare i Sverige under äldre tider. 1947. 256 s. Hfrbd. Med omsl. 
363 Skogman, C. S. A., Anteckningar om Nya Trollhätte kanalbolag åren 1838-84. 1884. 332 s. Nyare hklbd. 
364 Skötselanvisningar för Mobylette [moped]. Ca 1950. 8 s. 
365 Statens järnvägar 1906-1931. I-II. 1931. 808 + 793 s. 2 klbd. 
366 Stiernhielm, G., Bröllopsbesvärs ihugkommelse. Illustr. av Sven Ljungberg. Nr 216/500. 1948. 46 s.
367 Swanberg, P. O. m.fl ., Tranan. Studier i den euroasiatiska tranans biologi. Nr 72/100. 1993. 167 s. Hfrbd. 
368 Swanberg, P. O., Fjällfåglarnas paradis. 1936. 196 s. Hklbd. + do, Fåglar. 1956. 143 s. Pbd. 
369 Swedenborg, E., Mineralriket. Om järnet och de i Europa vanligast vedertagna järnframställningssätten...
 1923. xxix, 470 s., 26 pl., karta. Hfrbd. 5 upph. bind. Folio. 
370 Svensk restauranghandbok. 1957. 544 s. Hfrbd. Övre guldsn. Nyskick. 
371 Svenskt glas. 1995. 443 s. Pbd. Sk.omsl. 
372 Svensson, G., Modern svensk bokkonst. 1953. 253 s. Hlinnebd. 
373 Svenssons Fröhandel Stockholm. Katalog. 1931. 64 s. Nötta hörn. + Göteborgs Fröhandel. 1955. 108 s. 
374 Sveriges järnvägar hundra år. 1856-1956. 1956. 663 s. Hfrbd. Övre guldsn. 
375 Svärdström, S., Dalmålningar. 1944. 231 s., 44 pl. Hklbd. Sk.omsl. 
376 Sylwan, V., Svenska ryor. 1934. 141 s., 98 pl. Hfrbd. Ngt blekt rygg. 
377 Teknikens triumfer i fartens århundrade. I-III. 1933-1935. 376 + 484 + 398 s. 3 fi na hfrbd. 
378 Vasaloppsprogram. 1953, 1955, 1956, 1963, 1968, 1969 och 1971.
379 Watson, A., Binda böcker. 1973. 143 s. Pbd. + Kastrup, J., Binda böcker själv. 1970. 92 s. + Key, K., 
 Amatörbokbinderi. 1917. 79 s. + Castenhag, A., Binda böcker själv. 1980. 63 s.
380 Webers bildlicher Fachunterricht zu Höchstleistungen in Moderne Konditorei. 1939. 640 s., 1150 
 Bildern, 1600 Rezepten. Dek. linnebd. Ryggen lätt nött nedtill. 
381 Westling, B. G. W., Ur Linköpings stifts historia 1593-1843. 1919. 494 s. Ouppspr. Ded. 
382 Whyle-Melville/Keudell, Reit-Erinnerungen. 1912. 458 s. Klbd. Blekt rygg. 
383 Virström, E., Konstnärlig bokbindning. 1922. 112 s. + Börjeson, I., Binda böcker. 1961. 98 s. Hklbd. + 
 Bind böckerna själv. 1976. 107 s. I pärm.
384a Västergötland. Ett 20-tal böcker, bl.a. Kalm: Västgöta och Bohuslänska resa 1742, Schiller: Hedersmän, 
 Bengtsson: I Linnés fotspår. b) Do. bl.a. Kjörck: Försök till en nigning, Furuland: Skrivare i Skaraborg, 
 Bergstrand: Två knallesocknars krönika. 
385 Åse och Viste härads sparbank 1876-1926. 1925. 70 s. 
386 Ahlberger, G., Torestorpabor. En rekonstruktion av 654 familjer i Torestorps socken... 1990. (9), 258 s.
387 Algers, K. / Dahlberg, E., Lantmannaskolan och Lanthushållsskolan i Sätila... Tjugofemårsskrift 1918-
 1943... 1944. 100 s. + Bjärsdal, J., Strömma i Sätila. En gårds och en skolas historia. 1995. 168 s. Pbd.
388 Andersson, T., Svenska häradsnamn. A.a. 1965. 397 s. + rättelseblad. Klbd. Med omsl. Ded. 
389 Bergstrand, C-M. (huvudred.), Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Konstskbd.
390 Bergstrand, W., Separatistiska oroligheter i Skara stift under Petrus Schyllbergs episkopat. 1902. (6), 173 s. 
 Hklbd. Med omsl.
391 Block, A. B. (utg.), Från gamla prästhem i Göteborgs stift. 1928. (7), 270 s. Hfrbd. Med fr. omsl. + Nystedt, 
 O. (utg.), Minnen från gamla prästgårdar i Skara stift. 1928. 224 s. Hklbd. Med omsl. Namnt.
392 Bollebygds sockenkrönika. 1959. 372 s. Hfrbd. + Boqvist, A., Den dolda ekonomin. En etnologisk studie 
 av näringsstrukturen i Bollebygd 1850-1950. A.a. 1978. 148 s. Plbd. + Eneroth, A., Om folkets hushållning 
 i Bollebygd. 1898. 13 s. (Svenska landsmål).
393 Bondeson, G. (red.), Wezäta. Wald. Zachrissons Boktryckeri A.-B. Göteborg. En minnesskrift 1886-1936.
 1936. 143 s. Linnebd.
394 Cederbom, L. A. / Friberg, C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. I-II. 1928-1930. 536 + 751 s. 2
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  hklbd. + Dahlberg, Å. / Edvardsson, B., Västgötapräster. Minnesteckningar vid prästmötet i Skara år 1953. 
 1953. 162 s.
395 Davidsson, B., Grude. Min hemsocken. 1958. 143 s. + Apleberger, G. (utg.), Axel Carlsson berättar. Livet
 i Jällby socken under 100 år. 1993. 82 s. Laminatbd. Sk.omsl.
396 Dungel, B. R., 150 år med Borås Tidning. Tidnings- och händelsekrönika 1826-1976. 1976. 304 s. +
 Markving, G., En kämpande tidning som vägrat att dö. 1992. 148 s. Laminatbd.  
397 Ekenvall, V., De svenska ortnamnen på hester. A.a. 1942. xix, 208 s. 1942. Hklbd. Med fr. Omsl. Ded. + 
 Jansson, V., Nordiska vin-namn. En ortnamnstyp och dess historia. A.a. 1951. xxvii, 459 s., kartor.
398 Ekonomisk karta över Älvsborgs län, Västergötland 1890-1897. 1998. Ringhäftat hklbd (liten ryggskada). 
 Atlasfolio. 
399 Elmgren, Kl.,  I de Hoofi anska bygderna Kind och Mark. 1917. 63 s. Fr. omsl. löst. + Peterson, T., En
 kärnkristen. Tillika ett blad ur hoofi anismens historia. 1922. 64 s. + Johansson, N., Jacob Otto Hoof och
 hoofi anismen. 1942. 79 s. 
400 Esaiasson, L. m.fl ., Wendelsberg 1908-1958. Minnesskrift. 1958. (38), 236 s. + Gustafsson, K. m.fl ., Stora 
 Lundby skolor 1849-1999. U.å. 246 s. Pbd. + Jonsson, O., Råda skolor. Mölnlycke  - Pixbo – Benareby.  
 1980. 94 s. + Jonsson, O.,  Landvetter-Härryda sockenskolor. 1981. 92 s.
401 Friberg, S., Studier över ortnamnen i Kållands härad. 1938. xv, 144 s., karta. Hklbd. Med omsl. Namnt.
 Ivar Lundahl.
402 Friesen, Otto von, Sparlösastenen. Runstenen vid Salems kyrka Sparlösa socken Västergötland... 1940. 
 133 s. + Lindquist, I., Religiösa runtexter. 2. Sparlösa-stenen. 1940. 214 s., 8 pl. Hklbd. Med omsl. Ded.
 till kyrkoherde Tell Törnblad. 
403 Hagberg, J. (red.), Biskopen och Törntaggen. 1994. 335 s. Pbd. + do, Hielp Maria. En bok om biskop
 Brynolf Gerlaksson. 2005. 288 s. Pbd.
404 Hallbäck, S. A., Det efterreformatoriska dekorativa kyrkomåleriet... Del I. 1947. 330 s.
405 Hellekant, B., Borås, Torpa och Brämhults församlingars historia. 1953. 299 s. Ngt nött hfrbd. + Karling. 
 S., Kyrkorna i Borås och Brämhult. 1955. 414 s.
406 Håkanson, M. (red.), Älvsborgs län. Historia i gränsbygd. 1997. 176 s. 
407 Johansson, D., Boken till din tjänst. Om bibliotek i Falköping under 130 år. 1972. 41 s. + Wieslander, H., 
 Böcker ha sina öden. 1983. 215 s.
408 Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als härad. En studie i Västergötlands religions-, språk-, och 
 bebyggelsehistoria. A.a. 1922. xii, 416 s., kartor. 1922. Klbd. Med fr. Omsl. Ded. + Västergötlands äldsta 
 runinskrifter. 1924. S. 230-250. (Särtr. ur Festskrift tillägnad Huga Pipping). + Sparlösastenen, Västergötlands 
Rök – ett hövdingamonument från folkvandringstiden. 1938. S. 193-229. (Särtr. ur Fornvännen). 
 + Sparlösastenen i ny tolkning. 1939. S. 199-203. (Särtr. ur Nordisk Familjeboks Månadskrönika).
409 Kalén, Joh., Halländska gränsmärken. 1924. 207 s. + do, Bohuslänska gränsmärken. 1933. 173 s.
410 Kungsäter i ord och bild. 1982. 264 s. Laminatbd. Sk.omsl. 
411 Limmared 1740-1940. 1940. 107 s. + Munthe, H., Sagan om Limmareds glasbruk. 1940. 12 s. 
 Sammanbundna i ett hfbd. Med fr. Omsl. Ded.
412 Linnarsson, L., Bygd, by och gård. Gammal bygd och folkkultur i Gäsene, Laske och Skånings härader. I. 
 1948. 383 s. + Do. II. 1950. 373 s. 2 hklbd. Med fr. Omsl.
413 Linnarsson, L., Hågkomster från glasbruket i Fåglavik. 1943. 157 s. 
414 Ljunggren, G., Herdabrev till Skara stift. 1935. 96 s. + Danell, S., Guldstrand. Minnen från sju år i Estland. 
 1952. 301 s. Klrbd. + do, Herdabrev till... Skara stift. 2:a uppl. 1956. 123 s. + do, Arbete och salighet. En
 bok om Hjalmar och Maria Danell... 1976. 172 s., 2 pl. Laminatbd. Sk.omsl.
415 Ljungström, Claës Joh., Rúna-list eller Konsten att läsa runor. 1866. (1), 12 s. Exl. + do, Rúna-list. Med 
 inledning och kommentarer försedd av Tomas Sikström. 1985. 40 s. 
416 Lundahl, I., Falbygdens by- och gårdnamn. A.a. 1927. x, 224 s., vikkarta. Hklbd. Med fr. Omsl.
417 Markving, G., Kyrkorna i Sjuhäradsbygden. 1981. 335 s. Konstskbd. Sk.omsl.
418 Martling, C. H., Kristusgraven på Kinnekulle och andra märkligheter i Skara stift. 2001. 200 s. Pbd. + do, 
 Den svävande biskopen och andra märkligheter i Göteborgs stift. 2001. 216 s. Pbd. 
419 Minnesskrift med anledning av Västkustens missionsförenings 50-års-jubileum. 1929. 215 s. Namnt.
420 Nelson, G., Den västsvenska kristendomstypen. Dess uppkomst och första utvecklingsskede. 1933. viii, 
 363 s. Hklbd. + Jarlert, A., Läsarfolket – från gammalläseri till nyortodoxi. 1997. 390 s. 
421 Nomina Germanica. Hyllningsskrift till Bengt Ivar Hesselman... 1935. (9), 433 s. + Namnstudier tillägnade 
 Bengt Hesselman... 1950. (9), 108 s. (Båda med fl era uppsatser om västgötska namn).
422 Norborg, A., Den kyrkliga väckelsen i Skara stift. I-II. 1939-1944. 444 + 456 s. 2 klbd. Med omsl. 
423 Norborg, A., Frikyrklighetens uppkomst med särskild hänsyn till Skara stift. Prästmötesavhandling. 1933.  
 248 s. Hfrbd. Med omsl.
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424 Norborg, A., Väckelse i Västgötabygd. Några drag ur kyrkolivet i Skara stift. 1965. 192 s. Linnerbd. +
 Skara stift genom 1000 år. 1999. 196 s. Laminatbd. + Johansson, H., Skara stift 950 år. 1964. 28 s. (Särtr. 
 ur Julhälsningar 1964).
425 Ortnamnen i Göteborgs och Bohus län. I. Ortnamnen i Sävedals härad. 1923. xix, 368 s., vikkarta. + 
 Do. II. Ortnamnen på Göteborgs stads område (och i Tuve socken). 1929. xviii, 209 s., vikkarta. + Do. 
 III. Ortnamnen i Askims härad och Mölndals stad. 1939. xviii, 347s., vikkarta. 3 hfrbd. Med omsl. (De
 delar av länet som tillhöra Västergötland).
426 Ortnamnen i Älvsborgs län. Del I-XX. 1906-1948. 20 hklbd. Med omsl.
427 Pettersson, S. / Litzén, A. Rob., Göteborgs stifts herdaminne med Geografi sk, Statistisk och Historisk 
 Beskrifning öfver Pastoraten... 1872. (3), vi, 621 s. Hklbd. Exl.
428 Rydin, B., Per Widell – Skolmästaren. 1989. 255 s. Pbd. Ded. 
429 Rydin, H. (red.), Kungl. Älvsborgs regemente. Fristadhed – Borås. 1914 -1964. 1964. 96 s. 
430 Skarstedt, C. W., Göteborgs stifts herdaminne. Ny uppl. 1948. (4), 726 s. Hfrbd. + Norborg, K., Göteborgs 
 stift 1885-1949. 1949. 473 s. Hklbd. Med fr. Omsl.
431 Söderberg, R., Det vildas vägar. 1919. 107 s., 7 pl. Klbd.
432 Trafi kförvaltningarna Göteborg-Stockholm-Gävle och Göteborg-Dalarna-Gävle samt befolkningen och 
 näringslivet i Mellansverige 1865-1940. 1949. 399 s., 21 pl., 32 diagram, vikkarta. Linnebd.
433 Tranberg, Gust., En liten resetur på Svältorna och Falbygden. 1870. 16 s. Pbd. Med omsl. + Lidén,O., 
 Svältorna och livet i svältbygden förr och nu. 1949. 223 s. Hklbd. Med omsl. + Brunnegård, M., Från 
 helgedom till museum. Svältornas fornminnesförening 1905-1975. 1975. 58 s. Ded. 
434 Tysk, K-E. (red.), Brynolf Algotsson – scenen, mannen, rollen. 1995. 158 s. + Den helige biskop Brynolfs 
 av Skara levnad jämte hans kanonisationsprocess. 1998. 119 s. Pbd. sk.omsl.
435 Västgötabygden. 1991- 1994 och 1996 i fem årshäften. 
436 Västgötabygden. Band I-IX. 1946-1990. Inb. med titelblad och register (separat i Band VI) och 
 årgångsomslag i 9 hfrbd.   
437 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. origkonstskbd.
438 Weibull, L., Stiftet Skara och dess första biskopar. 1949. S. 162-168. (Särtr. ur Scandia. Tidskrift för historisk 
 forskning). + Johansson, H., Skara stifts herdaminne – en komplettering. 1960. 16 s. (Särtr. ur Julhälsningar 
 till församlingarna i Skara stift). + Lundberg, K-E., Helgon och helgonkult. Essä om S:t Sigfrid och 
 Västergötland. 1979. 19 s. (Särtr. ur Skara Gilles årsbok 1978-1979). + Lundén, T., Västergötlands helgon. 
 2. 1981. 30 s.
439 Åhman, E., Bilder ur kyrkolivet i Borås under 1900-talet. 1985. 412 s. Laminatbd. Sk.omsl. + Falkås/
 Eriksson/Anderholm, Sommardagar i Borås och de sju häraderna. 1969. (69) s. Laminatbd. Sk.omsl.
440 Aktie-Brev i Grundbergs Mekaniska Verkstads Aktiebolag (Trollhättan). Ej påskrivet.
441 Albert, E. L., Egna-hems-kolonien Strömslund vid Trollhättan. 1902. 71 s., 14 pl. Hklbd. Med fr. omsl. Exl. 
 Trolleholm.
442 Anderson, J., Rolf Björck och livet. Uddebo. 1936. 178 s. + Skarstedt, C. W., Ett hundra åra minne af 
 västgötapredikanten magister Jakob Otto Hoofs lif och verksamhet. 1905. 82 s. Lagad rygg.
443 Beckman, Nat., Mina anor. Ett genealogiskt försök. 1939. 95 s. Pbd.
444 Bergström, J. D., Venersborgs stads historia. 1895. 76 s. Nött pbd från Trolleholm med dess graverade 
 exlibris. Med fr. omsl.
445 Bexell, S. P. / Bexell, J. G., Göteborgs stifts historia och herdaminne. 1835. (8), 326, (2), (4), 293, (13) s. 
 Skrbd. Främre falsen förstärkt.
446 Bonde-practica. 1913. 113 s. Vackert hpergbd (Hedberg). Övre guldsn. Endast putsade snitt.
447 Brunius, C. G., Antiqvarisk och arkitektonisk resa genom Halland, Bohuslän, Dalsland, Wermland och 
 Westergötland år 1838. 1839. (8), 363 s. Hfrbd. Sammanbunden med: do, Konstanteckningar under en 
 resa till Bornholm år 1857. 1860. 249 s. 
448 Dahlbergh, E., Erik Dahlberghs Dagbok (1625-1699). Med inledning af Herman Lundström. 1912. xxiv, 
 286, xxxvii s., 9 pl. Vackert, något nött, hfrbd (Hedberg). Övre guldsn.
449 Djurklou, G., Strödda anteckningar om Kinds härad i Vestergötland i äldre tider. 1877. 28 s. Pbd. Ded. 
 till greve Carl Bonde. + do, Lifvet i Kinds härad i Västergötland i början af sjuttonde århundradet. 1885. 
 88 s. Marmorerat pbd. Med lagade omsl.
450 Ernst Philipsons boksamling. Sjötorp, Skultorp d. 31 mars 1919. 1919. 132 s. Klbd. Mycket sällsynt. Tryckt 
 i 30 ex. 
451 Förste Hovjägmästare Friherre Wilhelm Klingspor. Minnesskrift till sjuttioårsdagen 6.10.1950. Nr 
 20/150. 1950. 48, (3) s. Vackert hfrbd. Övre guldsn.
452 Förteckning öfver C. A. Ossbahrs Boksamling... 1905. 175 s. Vackert nytt hfrbd. Några sidor i slutet med
 fuktränder och veck.
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453 Förteckning öfver framlidne En af de Aderton i Svenska Akademien m .m . Doktor Carl C. A. Cullberg. 
 54 s. Pbd. Titelbladet lagat med textförlust.
454a Göteborgs Adress-kalender 1876. 247, 64, 60 s. Nytt pbd. b) Göteborgs Kalender för 1857. 224 s + 
 annonskalender. Kartan lagad med någon pappersförlust, 2 sid. felar i registret. Nytt pbd.
455 Hall, Frans A., Släktförteckning. 1939. 416 s. Klbd.
456 Hauch, C., Søstrene paa Kinnekullen, et dramatiskt Eventyr. 1849. 92 s. Pbd. Med omsl. + Mellin, G. H.,
  Blomman på Kinnekulle. Historisk novell. 1877. 88 s. Pbd. + do, Blomman på Kinnekulle. Novell af G.
  H. M-n. 1829. 142 s. Skrbd.
457 J. Viktor Johanssons boksamling. 1970. 247 s. 
458 Jacobsson, G., Skärvboken. I-IV. 1952-1969. Vackert nytt hfrbd.
459 Jahnsson, J., En gammal guldsmed berättar. 1941. 209 s., 8 pl. Vackert marmorerat pbd. Med omsl. Ded.
460 Klemming, G. E., Försök till historia om Sveriges boktryckerier. 1-2. 1871-1877. 231 s. Hfrbd.
461 Klemming, G. E., Förteckning öfver Kongl. bibliothekets samling af samtida berättelser om Sveriges krig 
 jemte uppgift på saknade. 1867. xxi, 176 s. Skrbd. Med Gustaf Trolle Bondes namnskiffer.
462 Klemming, G. E., Sveriges dramatiska litteratur till och med 1875. Bibliografi . 1863-1879. 651 s. Hfrbd.
463 Kloot, C., Claudij Kloot Synopsis rerum criminalium juxta seriem x. præceptorum Decalogi disposita... 
 Göteborg. Amund Grewfe. 1676. (18), 364, (5) s. Skbd. Blindpräglade pärmar och blå stänksnitt. Sista två 
 rättelsebladen i faksimil. Reva på sid. 137. Senare ditsatt försättsblad. 
464 Kloot, C., Then swenska lagfarenheetz spegel vthi fyra böcker fördeelt och beskrefwen aff Claudio Kloot. 
 Göteborg. Amund Grefwe. 1676. (20), 404, (6), 72, (2) s. Sista rättelsebladen endast i faksimil. Välbevarat 
 samtida skbd. Blindpräglad rygg och upphöjda bind. Helt cicelerat guldsnitt. Exl. (Kloot var född i Arboga 
 men blev sedemera justitieborgmästare Vänersborg). 
465a Knorring, Sophie von. Skizzer. I-II. 1845. 316 + 331 s. 2 klbd. Åldersfl äckar och på några sidor spår av 
 fuktränder. b) do, Stånds-paralleler. I-III. 1838. 204 + 216 + 228 s. 3 trevliga pbd. Med omsl.
466 Landahl, G. / Swartz, E. C:son, Prästsläkten Landahl från Vestergötland. Nr 121/160. 1948. 120 s. Hfrbd
  utan ryggtitel.
467 Laurell, P. L., Kanalförslaget Vänern-Kattegat. 1904. 127 s. Vackert hfrbd.
468 Lemchen, A. Wilh., Historik och juridiskt utlåtande öfver Hornborgasjöns sänkning. 1896. 31 s. Pbd. 
 Trolleholms exlibris och med anteckning "Gåfva af Bertil Ekberg 1910 1/5". Tryckt i mycket liten 
 upplaga för utdelning. 
469 Lemchen, A. Wilh., Historik och juridiskt utlåtande öfver Hornborgasjöns sänkning. 1896. 31 s. 
 Sammanbunden med ett fl ertal andra juridiska småskrifter. Hklbd. Exl. John Liedholm.
470 Lilienberg, A., Stadsbildningar och stadsplaner i Götaälvs mynningsområde från äldsta tider till omkring 
 adertonhundra. 1928. 312 s., 1 pl. Vackert dek. hfrbd. (Göteborgs jubileumspublikationer. VIII).
471 Lillienstierna, A. E., En åttiårings minnen. Anteckningar. Wenersborg. 1874-1875. 221 s. Hfrbd. Med omsl.
472 Lindberg, Sten G., Mästarband. Bokbindarmästareföreningen i Stockholm 350 år. 1980. 269 s. Mycket 
 vackert hfrbd. Övre guldsn. Kassett.
473 Lindencrona, C., Indelta knektar. Typer och minnen. 1913. 101 s. (Förf. var major vid Västgöta reg.).
474 Lundahl, C. (red.), Pro Novitate. Festskrift. Utgifven af Svenska bokhandels-medhjälpareföreningen till 
 minne af dess 10-åriga tillvaro. 1898. 220 s. Vackert dek. hfrbd (Hedberg). Övre guldsn.
475 Lütkemann, J., Försmaken på Gudz godheet. Göteborg. Amund Grefwe. 1675. (12), 858, (18) s. Samtida 
 skbd med spännen. Dek. rygg. Helt guldsn. Boken har bågnat  genom läsning och släppt i ryggfalsen. 
 (Enligt Collijn fi nns boken på 4 bibliotek).
476 Mannerfelt, O., Anteckningar om Kongl. Elfsborgs Regemente 1680-1815. Borås. 1887. 239 s. Vackert 
 nytt hfrbd. Övre guldsn. Ryggtext saknas. Med omsl. Ded. till Friherre Fredrik Hierta.
477 Mannerfelt, O., Anteckningar ur Marks härads dombok. U.å. (1914?). 142 s. 8 s. i fotostat. Sammanbunden 
 med: Do, Anteckningar ur Kinds härads dombok. Borås. 1914. 183 s. Klbd. Mycket sällsynt.
478 Mannerfelt, O., Mannerfeltska släktboken. Del 1. Nr 136/150. 1918. 249 s. Pbd. Liten tejplagning på
 främre omslag.
479 Nordqvist, N., Berömda boktryckare. 1. 1954. 266 s. Vackert hfrbd. (Bokvännens bibliotek 20).
480 Nya handlingar af Kongl. wettenskaps och witterhets samhället i Götheborg. 1:a delen. 1808. 101 s., 3 pl.
  Gråpappersomslag.
481 Nya Trollhätte Kanalbolags Jordområde och Hemman. 3 färglitograferade pl. U.å. (ca 1880-90). Sällsynt.
482 Olsson, H., Folkliv och folkdikt i Vättle härad under 1800-talet. 1945. 300 s. Vackert hfrbd. Med omsl. 
483a Orvar Odd (O. P. Sturzen-Becker), Trollhätta-Album. Samling af de vackraste och märkvärdigaste utsigter 
 vod och omkring Trollhättan. 10 teckningar af L. Björkfeldt. 1:a uppl. 1846. Rent och trevligt ex. Något 
 nött rygg. b) do, Trollhätta-Album. Samling af de vackraste och märkvärdigaste utsigter vid och omkring  
 Trollhättan. 10 teckningar af H. Siegumfeldt. 2:a uppl. 1861. (2), viii, 10 s., 10 pl. Förstärkt i inre falsar, 
 plancherna åldersfl äckade. 
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484 Per Hiertas boksamling. Björck & Börjessons katalog nr 272. 1932. 162 s. + prislista, 8 s. Hklbd.
485 Pettersson, M., Kinds härad. Warberg. 1881. (2), 97 s. Nyare hfrbd (bunden av Allan Johansson 
 “Broddetorparn”). Ytterst sällsynt.
486a Rundblom, A., Östra Kåkinds härad genom tiderna. 1932. 95 s. Hklbd. b) Do. Hfrbd.
487 Rydhenius, P., Historia Scholae Gymnasiique Skarensis… Skara. 1726. (8), 80 s. Titelsidan lagad. Arvid
  och Rosa Hernmarckers superexlibris.
488 Sahlén, A. J., Wenersborgs fl ora... 1854. 192 s. Nött klbd. Har tidigare tillhört Sven Lampa och Hans
  Sallander. 
489a Saltza, E. F. F. von, Familjeanekdoter. 1912. 97 s. Nött vackert hfrbd. Med fr. omsl. b) Do. Vackert hfrbd.
  Utan omslag. Exl. Elsa Lindholm.
490a Schiller, H., Gode herrar och svenske män. 1933. 343 s. Vackert hfrbd (Nils Linde). Upph. bind. Övre
 guldsn. med omsl. Med göteborgsdirektören A. Gahms förgyllda monogram på främre pärm. b) do, I 
 kalesch genom Sverige. Reseminnen från 1800-talet. 1931. 211 s. Band som föregående. Med omsl. c) do, 
 Från drottning Margareta nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Band som föregående. 
 Med omsl. d) do, Med göter genom göternas rike. I-II. 1933. 447 s. Band som föregående. Med omsl.
491 Skaraborgs Läns Calender för år 1852. 1852. ii, 187 s. Klbd. Ngt fl äckig. Exl. S. O. Löfving.
492 Stensson, S. (Sigge Strömberg), Genom hvirfl arna. Verklighetsskildring från Trollhättetrakten. 1910. 150 s. 
 Klbd. Sällsynt.
493 Steuchius, J., Skara, urbs Gothorum vetustissima... 1719. (6), 52, (2) s. Nytt marmorerat pbd
494 Styffe, C. G., Skandinavien under unionstiden. 1911. xv, 536 s. Vackert nytt hfrbd. Övre guldsn.
495 Söderberg, R., Hornborgasjön och dess fornsjöområde. 1932. 216 s., pl. Vackert hfrbd. Övre guldsn. Exl. 
 och monogram på frampärm: Torsten Eriksson.
496 Underdånigt betänkande öfver förslag till förbättrad farled mellan Venern och Kattegat. Med bilagor.
 1902. 300 s., 9 pl. (en av pl. något småtrasig i ytteränden dock utan textförlust). Vackert hfrbd.
497 Västberg, V. A., Några iaktagelser om närmaste Mariestads-Traktens Fanerogamer och Ormbunkar, 
 upptecknade till hjelpreda för Mariestads skolungdom vid botaniska exkursioner. 1864. 42 s. Nytt skbd. 
 Ytterst sällsynt. 
498 Wid Wäner strand. Twå wänners hans Ett ächta band beslöto/ Som skedde Emillan Den Höglärde Herren
 Mag Andreas Rudberg.../ Elisabetha Bellander... uti Marie-stadh 19 Maji 1708. 4 s. Klistermarmorerat pbd.
499a Alboga socken i Västergötland. 1996. 215 s. Klbd. Ngt nött sk.omsl. b) Do. Trasigt sk.omsl. 
500a Apleberger, G. (utg.), Axel Carlsson berättar. Livet i Jällby socken under 100 år. 1993. 82 s. Konstskbd. 
 Sk.omsl. + do, Dialektord från Jällby socken. Nedtecknade av Axel Carlsson 1955. 1993. 19 bl. b) Do. 
501 Arnborg, G. / Forshed, N., Blommor i bondebygd. 2009. 366 s. Klrbd. 
502 Arnborg, G., Farmors stoppelåda. 1983. 264 s. Origklbd. Sign. + do, Hemmagjort - ett äreminne över 
 hantverkare i Gäsene, Västergötland. 1975. 144 s. Origklbd. 
503a Arnborg, G., Mulens marker. 1988. 303 s. Klbd. Sk.omsl. Ded. b) do, Folk och potatis. 1996. 304 s. Klbd. 
 Sk.omsl. c) do, Eneboken. 1992. 272 s. Klbd. Sk.omsl. Sign. 
504a Arnborg, G., Stenmur'n. Odlarmöda i Västergötland. 1980. 336 s. Origklbd. Ded. b) Do. 
505 Bentsson, Sixten. 6 böcker: Solen är störst vid sin nedgång (1977, pbd, sk.omsl.), Om talekonst och 
 skrivarglädje (1989, pbd, sk.omsl.), Mina roligaste historier (1972), I västgötabygd (1975, klrbd), Gamla
 västgötaord (1981, pbd, sk.omsl.) och I all evighet (1951, hklbd). + Som jag minns det. 4 kassettband i box. 
506 Carlsson, Å. / Hagman, T., Gamla ekar. 2002. 240 s. Klrbd. 
507 En och en halvtimma om Eriksbergs socken år 1998-99. Videokassett. + Mer än ”Tassemarker” ...en
 nutidsdokumentär om livet i de små byarna Öra och Broddarp. Videokassett. 2000. 50 min.
508a Ewald, G., Beskrivning över Gäsene härad, dess pastorat, socknar och gårdar. 1925. 284, (12) s. Linnebd. 
b) do, Svenska vårdträd. 1983. 143 s. Laminatbd. + do, Psalmodikon. 1965. 16 s. Ded. (tr. i 100 ex.). + do, Till 
 minnet av vällingklockan. 1965. 20 s. 
509 Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s. Linnebd. Med omsl. + do, Västergötland. Gamla seder och 
 bruk. 1957. 32 s. Origlinnebd. 
510 Ewald, G., Västergötland i ord och bild. 1930. 184 s. Linnebd. Med omsl. + do, Västergötland. Gamla seder 
 och bruk. 1957. 32 s. 
511 Ewald, G., Västergötlands kyrkor i ord och bild. 1929. 95 s. Linnebd. Med fr. omsl. Tillskr. + do, 
 Västergötland. Gamla seder och bruk. 1957. 32 s. 
512a Gustafsson, F., Hembygdsminnen. 1981. 251, (4) s. Linnebd. Med fr. omsl. Sign. b) do. 
513 Gärdin, K-O., Havrebröd och sirapsvatten. 1986. 274 s. (Tostared i Källunga socken). 
514a Gärdin, K-O., Tidevarv komma – tidevarv försvinna. 1982. Opag. + Karlsson, H., Prosten Herbert 
 Karlsson 1895-1980. 1982. Opag. + Stiftelsen Gäsene Tingshus 30 år. 1987. 8 s. (tr. i 100 ex.). b) Do. 
515 Herrljunga-Tarsled. Två socknars historia. 2003. 312 s. Pbd. Sk.omsl. Ngt snedläst. 
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516 Hovs sockens torp och dess historia under 1800-talet. 1986. Opag. Ngt nött. + Stiftelsen Gäsene Tingshus 
 30 år. 1987. 8 s. (tr. i 100 ex.). + Eriksberg-Mjäldrunga-Broddarps Hembygdsförening. Hembygdsskrift. 
 1985 och 1987. A.u. 28 + 29-68 s. 2 hft.
517 Hvarfner, H., Kräftfångst i Sjuhäradsbygden. 1952. 64, (2) s. Linnebd. Med omsl. 
518 Jacobson, C-H., Gustaf Ewalds Västergötland i ord och bild. 1984. 231 s. Pbd. Sk.omsl. +  Karlsson, H., 
 Prosten Herbert Karlsson 1895-1980. 1982. Opag. + Linnar Linnarsson. Hembygds- och folklivsforskare.
 1985. 68 s. 
519 Larsson, G., Broddarp. Torpinventering i Broddarps socken. 1990. 152 s., utvikbar karta. Konstskbd. Sk.omsl. 
520 Linnarsson, L., Bygd, by och gård i mellersta Västergötland. 1-2. 1948-1950. 383, 373 s. Sammanbundna i
 ett linnebd. Med ett främre och ett bakre omsl. d) do, Edsveden. En häradsallmännings historia. 1954. 237 s., 
 3 kartor. Linnebd. Med omsl.
521 Linnarsson, L., Hudene socken förr och nu. I. Kyrkorna. 2:a uppl. 1974. 48 s. Sammanbunden med: 
 Do. II. Fornminnen, sägner, m.m. 1976. 62 s. + Do. III. Gamla vyer, seder och bruk. Porträttgalleri. 1977. 
 80 s. + Ljungkvist, H., Några anteckningar om Hudene socken... 1970. (12) s. Klbd. Endast fr. omsl. Till 
 bok ett medbundet.
522 Mannerfelt, M., Västgötavägar. I-IV. 1938-1952. 158, 161, 232, 127 s., 1 karta. Sammanbundna i 2 linnebd. 
 Med främre och två bakre omsl. 
523 Richardsson, F., Jällby förr och nu. 1986. (66), 4, 4, (13) s., 12 pl.
524a Skölvene förr i tiden. Torp och backstugor. 1996. 161 s., karta i fi cka. Laminatbd. b) Do. c) Do. 
525 Sämgård, B., Norra Säm från forntid till nutid. 1996. 112 s. Laminatbd. 
526 Torp och backstugor i Od. 1995. 152 s., lös karta. Laminatbd. 
527a Torp och backstugor i Vesene socken. 1988. 144 s. Laminatbd. b) Do.
528 Västergötland. 5 böcker: Fischer: Västergötlands kyrkliga konst under medeltiden (1920), Tunberg: 
 Götarnas rike (1940), Moberg: Västergötlands geografi . I (1950), Landtmanson: Västgötamålet (1952) och 
 Kellerman: Västgötsk forntro och folktro (1958). 5 uniforma linnebd. Med omsl. 
529 Västergötland. 5 böcker: Ljungkvist: Några anteckningar om Hudene socken (1970), Linnarsson: Hudene
 socken förr och nu. I. Kyrkorna (1931), Brunnegård: Från helgedom till museum. Svältornas 
 Fornminnesförening 1905-1975 (1975), Gustafsson: Hembygdsminnen (1981) och Brunnegård/
 Sandberg: Gustaf Ewalds skrifter 1908-1973 (1974). 
530 Västergötland. Bunt med ett 10-tal böcker. 
531 Agrell, S., Runornas talmystik och dess antika förebild. 1990. (Nytr. av  1927 års uppl.) 216 s. Klbd. Med 
 omsl. Nr. 117/230. + Do. Rökstenens chiffergåtor och andra runologiska problem. 1990. (Nytr. av 1930 
 års uppl.) 120 s. Klbd. Med omsl. Nr. 153/230.
532 Alvemo, B., Dackefejden. Det stora upproret 1542-1543. 2006. 176 s. Förlagsbd.
533 Andersson, K. / Anderö, H., Ordbok för släktforskare. 1997. 144 s. Förlagsbd.
534 Beckman, N., Äldre Västgötalagen. Översatt och förklarad. 1924. 120 s. Halvklbd. Med omsl.
535 Bergstrand, C-M (red.), Kinnarumma sockens historia. 1963. 526 s. Skinnbd. Exl.
536 Bergstrand, C-M./Andersson, B., Stora Lundby, Bergum, Östad. Ur tre socknars krönika. 1967. 495 s.
 Klbd. Sk.omsl.
537 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl. + Lahrin, N., Vilske Kleva. 1956. 387 s. Namnt. Exl.
538 Brate, E., Rökstenen. Granskad och tolkad. 1918. 231-255 s.+ 2 planscher.
539 Bugge, S., Uppsalastudier tillegnade Sophus Bugge på hans 60-åra födelsedag den 5 januari 1893. 1892. 
 236 s. Halvklbd.
540 Buller, M. m fl  (red.), Rötter och grenar på västgötska släktträd. Västgötsk släktforskning i dåtid - nutid - 
 framtid. 2002. 256 s. Förlagsbd.
541 Collijn, I., Acta et processus canonizationis Sanctæ Birgittæ codex Holmiensis A 14. Bibliografi sk 
 beskrivning av Isak Collijn. 1920. I-XVI.
542 Dialekter och folkmål. Bunt med 6 skrifter.
543 Ekwall, E., Suffi xet ja i senare leden af sammansatta substantiv inom de germanska språken. 1904. 106 s. 
 Klbd. Med omsl.
544 Envall, P., Husaby och Husum. Filologisk, geografi sk och historisk ortnamnsanalys. 1960. 132 s. Halvklbd. 
 Med omsl.
545 Envall, P., Tiveden, Isala och Husum. Fem förlitterära nordiska ljudlagar. 1952. 248 s. Halvklbd. Med omsl.
546 Friesen v, O., Rökstenen. Runstenen vid Röks kyrka, Lysings härad, Östergötland. Läst och tydd. 1920. 
 147 s. + pl. Klbd. Med omsl.
547 Friesen v, O., Sparlösastenen. Runstenen vid Salems kyrka, Sparlösa socken, Västergötland. 1940. 133 s. 
 Halvklbd. Med omsl. Namnt.
548 Gatenheim, E.W., Råda - bygd, socken, kommun. 1984. 351 s. Klbd. Sk.omsl.
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549 Götlind, J., Saga, sägen och folkliv i Västergötland. 1926. 202 s. Halvklbd. med omsl. Namnt. + Kellerman, 
 G., Västgötsk forntro och folktro. 1958. 163 s. Klbd. med omsl.
550 Holmbäck, Å./Wessén, E., Svenska landskapslagar. Femte serien. Äldre Västgötalagen, Yngre Västgötalagen,
 Smålandslagens kyrkobalk och Bjärköarätten. 1946. 493 s. Halvklbd. Med omsl.
551 Janzén, A., Studier över substantivet i bohuslänskan. 1936. 319 s.+ utv. kartor. Halvklbd. 
552 Johansson, E.L. (red.), Tun, Friel och Karaby - en hembygdsbok. 1972. 517 s. Klbd. sk.omsl.
553 Johansson, G., Träd- och djurnamn i svenska ortnamn. 1956. 192 s. Klbd.
554 Johansson, H. (red.), Rydaboken. Utgiven av Ryda hembygdscirkel. 1972. 335 s. Förlagsbd. Ded.
555 Johansson, H., Saleby, Trässberg, Härjevad. Tre västgötasocknars historia. 1969. 284 s. Halvklbd. 
556a Jungner, H., Gudinnan Frigg och Als Härad. En studie i Västergötlands religions-, språk- och
 bebyggelsehistoria. 1922. 418 s. + kartor. Halvklbd. med fr. omsl. b) dito, Namnt.
557 Jungner, H., Västergötlands runinskrifter. Andra häftet. Älvsborgs läns runstenar. Granskade och tolkade. 
 1940. Planscherna 121-160
558 Karlsson, A./Lext, O., Gammal bebyggelse i Gärdhem. 2001. 192 s. + utv. karta. Förlagsbd.
559 Karsten. T. E., m fl , Bl a Finnar och germaner. 1943. Ca 314 s. Halvklbd. Med omsl.
560 Lidén, E., Germanska namnstudier tillägnade Evald Lidén. 1932. 320 s. Klbd. Med omsl.
561 Lindblad, C.S., Lödöse stad samt Ale och Flundre. 1897. 144 s. Halvklbd. Med fr. omsl. Namnt. Exl.
562 Lindblad, C.S., Lödöse stad samt Ale och Flundre. 1983 (Nytr. av 1897 års uppl.) 148 s. Hfrbd. 5 upph. 
 bind. Med omsl.
563 Linde, G., Det äldsta Skövde och Sankta Elin. 1956. 216 s. Halvklbd. Med omsl.
564 Lindén, B., Dalska namn- och ordstudier. Gällande särskilt Mora tingslag och Österdalsområdet. 1947. Ca. 
 570 s. Klbd.
565 Lindroth, H., Bohusläns härads- och sockennamn. 1918. 116 s. Klbd. Med omsl.
566 Lindroth, H., Bohuslänska ortnamn och bohuslänsk bebyggelsehistoria. 1946. 116 s. + kartor. (Göteborgs 
 och Bohusläns Fornminnesförenings Tidskrift 1945). Klbd.
567 Lindroth, H., De nordiska ortnamnen på -rum. Språklig och bebyggelsehistorisk undersökning. 1916. 
 148 s. + kartor. Klbd. Med omsl.
568 Lindroth, H., Kust- och skärgårdsnamnen i Göteborgs och Bohus län. Sjökortet Tjörn. Förra delen. 1922. 
 240 s. + utv. karta. Klbd. Med omsl. + Do. Namnforskningar bland Västkustens öar och skär. 1921. 75 s. 
 Klbd. Med omsl.
569 Lindroth, H., m fl , Några bohuslänska ortnamn och ortnamnsforskning. Uå. Ca. 100 s. Klbd.
570 Lundén, G., Trollhättan genom tiderna. 1946. 400 s. + pl. Halvklbd. 
571 Lundgren, M., m fl , Svenska personnamn från medeltiden. Antecknade ock ordnade. 1892-1934. 369 s. 
 Halvklbd. Med omsl.
572 Modéer, I., Svenska personnamn. 1964. 177 s. Klbd. Med fr. omsl.
573a Ortnamn. Bunt med 5 skrifter. b) dito 7 skrifter c) dito 8 skrifter
574a Ortnamnen i Älvsborgs län. Del VII:1. Kinds härad, norra delen. + Del VII:2, Kinds härad, södra delen. +
 Del X, Redvägs härad + Del XI, Vedens härad. Häftade för inbindning. b) do. Del XII. Väne härad + Del 
 XIII, Vättle härad + Del XIV, Ås härad + Del XX, Rättelser, tillägg och register. Häftade för inbindning.
575 Ortnamnssällskapet i Uppsala. Namnspalten i Upsala Nya Tidning. Årg. 1982-2002. Totalt 3 klbd. och 5 häften.
576 Ortnamnssällskapets i Uppsala årsskrift 1936-2011. Totalt 6 klbd. och 16 häften.
577 Personnamn. Bunt med 5 skrifter, bl a O. Brattös Personnamn i Bohuslän, del III: Efternamnet.
578 Runor. Bunt med 6 skrifter.
579 Schiller, H., Från Drottning Margaretas nyckelängar till klosterbrödernas Varnhem. 1930. 178 s. Klbd. 
 Med omsl. + Do. Kring Hornborgasjön. En försvinnande sjö. 1926. 215 s. Klbd. Med omsl. Exl.
580 Skara stifts kyrkliga jordebok af år 1540. Utgifven af Vestergötlands Fornminnesförening. 1899. 180 s. 
 Klbd. Med omsl.
581 Staf, N., Polisväsendet i Stockholm 1776-1850. 1950. 568 s. Nött pappbd. 
582 Studia anthroponymica Scandinavica. Tidskrift för nordisk personnamnsforskning. Årg. ca. 1983-2012. 6 
 klbd. och häften. I papp-påse.
583 Svenska fornskriftssällskapet. Ca. 20 skrifter. I papp-påse.
584 Svenska landsmål och svenskt folkliv. Årg. ca 1880-2009. 41 hfrbd. med 5 upph. bind. + pappbd. och 
 häften. I 4 papplådor.
585 Svärdström, E., Västergötlands runinskrifter. Femte häftet. Inskrifter på andra föremål än runstenar och 
 gravhällar. 1970. LXIV, 355-501, XVI s. + 36 pl. + 1 utv. karta.
586 Sydsvenska ortnamnssällskapets årsskrift 1925-2000. Totalt 5 klbd.
587 Tengström, C. G., Studier över sydbohuslänska inkolentnamn. 1931. 394 s. Halvklbd. Med omsl.
588 Torin, K., Vestergötlands runinskrifter. I-IV. 1871-1893. Ca. 116 s. + rikligt med planscher. Klbd. 
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589 Tunberg, S., Götarnas rike. 1940. 124 s. Halvklbd. Med omsl. 
590 Wideen, H., Västsvenska vikingatidsstudier. Arkeologiska källor till Vänerområdets kulturhistoria under 
 yngre järnålder och äldsta medeltid. 1955. 312 s. + pl. Klbd. 
591 Västgötalitteratur. I papplåda.
592 Afzelius, C., Afze Larsson i Afzegården, Broddetorp, och hans ättlingar. Genealogiska och biografi ska 
 anteckningar. 1927. 202 s., 1 utvikbar antavla. Hfrbd.
593 Agorelius, S., De gåtfulla stenarna i Saxhyttan - linjer till det förgångna. 1985. 188 s.
594 Ahlgren, J. / Hallbäck, S. A., Gränsbygd i Västergötland. 1983. 150 s. Pbd. + Ljungström, C. J., Wartofta 
 härad och staden Falköping. Faksimilutg. 1975. 200 s. Pbd. + Hagberg, K., Vägar i Västergötland. 1957. 
 153 s. + Rosen, E. von, Trolltiven. 1960. 136 s. Klbd. Sk.omsl. 
595 Ahlrik, R. E. / Funck, C., Träkåks-Skövde - idyllen som försvann. 1993. 120 s. Klbd. + Sahlström, K. E., 
 Skövde stads fornminnen. Inventering 1954. 1957. 55 s., lös karta. + Fridell, I. O., Skövde i äldre tider 
 1750-1850. 1940. 287 s. + Lundh, G., Skövde under 600 år. 2000. 104 s.
596a Ahrén, H., Nykyrke socken. En hembygdsbok. 1955. 377 s. Klbd. b) Do. Klbd. Trasigt sk.omsl.
597a Allhems landskapsböcker. Västergötland. 1955. 540 s. Klbd. Trasigt sk.omsl. b) Uppland, ett bildverk. 1964. 
 214, (352) s. Klbd.
598 Alnefelt, R., Den indelta armén i Vartorfta härad. 1985. 668 s. Klbd. Sk.omsl.
599 Aminoff, I. T., Strödda anteckningar ur Kungl. Skaraborgs regementes historia. 1913. 27 s. + Bensow, 
 E., Kungl. Skaraborgs pansarregemente och dess historiska traditioner. 1943. 48 s. + Geijersstam, K. af, 
 Kungl. Skaraborgs regemente genom tiderna. 1930. 32 s. + Kungl. Skaraborgs Regemente 1631-1931. 1931. 94 s.
600 Anander, A., Skaraborgs läns kalender 1942-1943. 1942. 736 s. Inb.
601 Andersson, A., I grevens tid. 1956. 123 s.
602 Andersson, B. A., Nödinge kommun. 1969. 735 s., 1 karta. Konstskbd. Sk.omsl. 
603 Andersson, H., Minnesbilder från 1800-talets Redväg. 1976. 184 s.
604 Andrén, B., Salaholm och dess ägare genom tiderna jämte kort historik över släkterna Soop, Gyllen, Grijp, 
 Creutz och Fock. 1942. 78 s. 
605 Arvidsson, H., Gamla Kinnabilder. I-II. 1975-1976. Opag. 2 origklbd. + Tilander, G., Dagbok skriven av
  en skaradjäkne från Borås 1695. 1963. 124 s. Inb. + Rydin, B., Fristad 1951-1973. 1973. 363 s. Klbd.
606a Bananlåda med diverse böcker. Ej Västergötland. b) Do.
607 Beckman, N., Vägar och städer i medeltidens Västergötland. 1923. 121 s.
608 Bengtsson, S., Gamla västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. 194 s. Pbd. Sk.omsl. + do, Mina roligaste 
 historier. 1972. 211 s. + do, Binneberg år 1710 - en tidsbild. 1958. 27, (4) s. + do, "Västgöta-Bengtssons" 
 västgötahistorier. 1947. 166 s. + do, "Västgöta-Bengtsson" berättar. Historier om urvästgötar. 1957. 156 s. 
 + do, Östermalm, stadsdelen som var annorlunda. 1962. 48 s.
609 Bergstrand, C-M., Brott och straff i 1700-talets Västergötland. Del II. Självmord. 1976. 125, (2) s. Klbd.
 + do, Kyrktjuvar, hästtjuvar och fi cktjuvar i Västergötland på 1700-talet. 1970. 172 s. + do, Gammalt från 
 Ale Härad. 1965. 196 s.
610 Blom, C. Th., Krumelurer från Klyftamon, jägare, kolare, knektar. 1970. 191 s. + Ander, K. m.fl ., Kinnekulle. 
 Berget som föddes ur havet. 1953. 107 s., 4 pl. + Dahlberg, F., Göta kanal. 1978. 151 sid. Pbd. Sk.omsl. + 
 Kalm, P., Västgöta och Bohuslänska resa 1742. 1960. 265 s. Inb. Sk.omsl.
611 Blomberg, A., Broddetorps pastorat. 1929. 79 s.
612 Bocksjöbygden. 1945. 60 s.
613 Boger, G., Västgötaknallarna. 1963. 152 s.
614 Boken om Vilske. 1980. 568 s. Klbd. Sk.omsl.
615 Borgh, P., Matrikel öfver Sveriges folkskollärare, organiser, kantorer och klockare. 1889. 230, (16) s. Hfrbd.
616 Brolander, G., Förfäder och ättlingar till Johan Mattias Uggla & Johanna Lovisa Belfrage. 1977. 400 s. 
 Klbd. Sk.omsl. Exl. Elsa Nilsson Stenåsen Segerstad. 
617 Carshult, B. G., Undenäsbygden genom tiderna. 1941. 120 s.
618a Cederholm, L. A. / Friberg C. O., Skara stifts herdaminne 1850-1930. H. 1-5. 1928-1930. 5 hft. b) Do. 2 hfrbd.
619 Dalgren, L., Karlskoga historia 1586-1936. Minnesskrift. 1936. 479 s. Hfrbd.
620 Edström, J., Friggeråker i forntid och nutid. 1975. 217 s. Klbd. Sk.omsl.
621 Ekelund, R. / Ekelund, E. H., Surteby kyrka samt Kattunga kyrkoruin. 1981. 144 s. Konstskbd. 
622 Ekström, F., Från Hornborgasjöns stränder. 1962. 160 s. + Söderberg, R., Hornborgasjöns öden som 
 fågelsjö. 1947. 368 s., karta. Inb. 
623a Erixon, S. / Wallin, S., Västgötagårdar. Herremännens och böndernas äldre byggnadskultur i Skaraborgs 
 län. 1932. 183 s. b) Do.
624 Ewald, G., Västergötland i bilder. 1926. 112 s.
625 Falbygden. 1985-1991 och 1995-1998. I kassett. + Västgötabygden 1965-1976. I kassett. 
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626 Falbygdens jul. Diverse nummer från 1950 till 1986. Flera ex. av vissa år. Totalt 43 st. 
627 Falköping och Falbygden. Bunt med ett 15-tal böcker/skrifter.
628 Fast, C. O., Svenska rikets ursprung. Vänerbygdens sägner i Nordens fornhistoria. 1984. 64 s. + Bengtsson, 
 H., Svetjud, sveafolket från Kinnekulles upland. 1964. 64 s.
629 Fimmerstad, G., Kring Fimmersta och Månsarud. 1949. 316 s. Inb. Sk.omsl.
630 Friberg, C., Sägner och Berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s. + do, Friberg, C., 
 Naturbilder. Nr 131/150. 1945. 29 s. 
631 Gummerus, E. R. / Söderberg, S., Finland. Vad det är - Vad det kämpar för. 1940. 200 s. + Järvinen, Y. A., 
 Kriget fortsätter. Finsk och rysk taktik under kriget 1941-1944. 1951. 420, (4) s. + Pihl, G. Th:son, 
 Tyskland går sista ronden. 1943. 345 s. Ouppsk. + Liebenthal, G. F., Hitlerrikets storhet och fall. 1945. 66 s. 
632 Gustafsson, A., Vår Västgötabygd invid Hökensås. Historia och tradition. 1961. 79 s. + do, Vår Västgötabygd 
 invid Hökensås. Baltaks by och Velingabygden. 1962. 181 s.
633 Gyllenram, R. O:son, Sköfde Sparbank 1861-1911. 1911. 78 s. + Dahlgren, S. F., Skaraborgs enskilda bank 
 1865-1915. Minnesskrift. 1915. 110 s., 22 pl.
634 Hitler, A., Min kamp. 1941. 602 s.
635 Holmqvist, W., Guldhalskragarna. 1980. 126 s. Laminatbd. + do, Guldskatter från järnåldern. 1959. (16) s. 
 + Oxenstierna, E., Järnålder, guldålder. 1957. 243 s. Inb. Sk.omsl.
636 Holmström, M., Emilie Flygare-Carlén. Västkustromanens ryktbara författarinna. 1918. 209 s. Inb. 
637 Hova - Älgarås, gränsbygd i norra Skaraborg. 1973. 372 s. Origklbd.
638 Hudene socken förr och nu. I. Kyrkorna. 1974. 52 s. + Hudene socken förr och nu. II. Fornminnen, 
 sägner m.m. 1976. 52 s. + Ljungkvist, H., Några anteckningar om Hudene socken, Gäsene härad från 
 gångna århundraden fram till vår egen tid. 1970. 12 s.
639a Hugosson, M., Kongahälla, förintad stad. 1985. 71 s. b) Do. c) Do. d) Do. 
640 Jacobsson, G., Skärvboken. II-III. 1956-1964. 106 s., 4 kartor + 131 s., 2 kartor. 2 hft.
641 Jerstedt, S., Statarliv i Skaraborg. 1980. 88 s. + Norberg, A., Väckelse i Västgötabygd. 1965. 192 s. Klbd. + 
 Digelius, S. J., Historiskt lärdomsprov om Husaby. Faksimilutg. 1989. 101 s., karta. + Ullenius. G., 
 Lidköpings köpmannaförening 1847-1947. Nr 11/150. 1947. 122 s. Inb. + Bengtsson, S., Gamla 
 västgötaord, sällsamma tidsbilder. 1981. 194 s. Pbd. Sk.omsl.
642 Johansson, H., Barne Åsaka förr och nu. En västgötasockens öde. 1961. 276 s.
643 Johansson, H., Boken om Gudhem. 1971. 423 s. Klbd. Sk.omsl.
644 Kina. Land och folk, skildradt efter de bästa källor. 1860. 237 s. Hfrbd. + Ossendowski, F., Fjärran Östern, 
 äventyr och upplevelser. 1926. 285 s., karta. Hfrbd. Med omsl. Exl. Harry Holmqvist. + Lindskog, M., 
 Korstågens historia. 60 helsid.ill. av G. Doré. 1894. 426 s. Inb.
645 Kolthoff, G. / Jägerskiöld, L. A., Nordens fåglar. 1902. 343, (7), (2) s., 69 färgpl. Vackert skrbd. Motivtryck 
 i färg på främre pärm. 
646 Kreuger, T., Kreuger & Toll. 1963. 302 s. Klbd. Sk.omsl. + Lundstedt, V., Torsten Kreuger oskyldigt dömd. 
 1934. 70 s. + Kreuger, T., Sanningen om Ivar Kreuger. 1967. 254, (3) s. Klbd. Sk.omsl. + Byttner, A., Vem 
 tog  Kreugerkoncernen? 1961. 213 s. 
647 Kyrkor. Bunt med ett 10-tal skrifter.
648 Lext, G., Studier rörande svensk emigration till Nordamerika 1850-1880. 1977. 360 s. 
649 Liljenroth, G., Gum - Svea rikes navel. 1985. 112 s. + Hamilton, U. och J., Vänerns Goter-saga. 1984. 143 s. 
 Inb. Sk.omsl.
650 Mannerfelt, M., Västgötavägar I, III, IV. 1938-1952. 158 s., karta + 231 s. + 127 s. 3 hft.
651 Mellström, E., Med nasarebox och ståltrådsjack. 1984. 107 s. Stenciltryck.
652 Norberg, A., Hierta på Främmestad. 1959. 282 s. Ouppspr. + Johansson, A., Drag ur predikant Aug. 
 Johanssons levnad. 1916. 84 s. + Västgötar. Biografi sk uppslagsbok. 1928. 135 s. + Hamilton, H., Dagböcker 
 1911-1916. 1955. 412 s., 1 pl. Inb. + Magnusson, K., Vid spade och riksdagspulpet. 1950. 319 s. Inb.
653 Post, L. von m.fl ., Bronsåldersmanteln från Gerumsberget i Västergötland. 1925. 71 s., 5 pl. Delvis 
 ouppsprättad.
654 Quensel, A., Kring Röda Torget. Sovjet i fest och vardag. 1926. 235 s. Inb. + Gadolin, C. A. J., Finland av 
 i går och i dag. 1940. 352 s., karta. + Ståhlberg, T., Spanien prövningarnas land. 1937. 103 s. + Andersson, 
 S., Fronter som kalla. 1945. 88 s. + Attorps, G., Barometern faller. Brev från England och Irland. 1936. 187 s.
655 Rahn, R., Forna kyrkor i nuvarande Skara stift. Kinne kontrakt. 1981. 139 s. + Berger, S., Blidsbergs kyrka 
 till 100-årsminnet 1870-1970. 1970. 53 s. + Jakobsson, J., Fridhems kyrka 1869-1969. 1969. 88 s. + 
 Nimar, K., Grevbäcks kyrka och människor i dess närhet. 1975. 175 s. + Malmeström, E. m.fl ., Vår svenska 
 kyrka. Göteborgs stift. Ex. nr 1241. 1950. 191 s. Hfrbd. 
656a Rosenberg, G., Västgöta regemente genom tiderna. 1977. 72 s. b) Do.
657a Rytterås, F., Anor och arvsägner från Orust och Tjörn. 1974. 63 s. b) Do.
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658 Rytterås, F., Bergstena. En västgötasocken genom tiderna. 1964. 245 s.
659 Rytterås, F., Frivillig soldat. Svenska frivilligkompaniet i Finland. 1984. 152 s.
660 Sahlström, K. E., Valle härads fornminnen 1939. 210 s. + do, Gudhems härads fornminnen. 1932. 291 s. +
  do, Skövde stads fornminnen. Inventering 1954. 1957. 55 s., lös karta.
661 Sandeberg, E. af, Nu kan det sägas. Sanningen om min fångenskap i Sovjet och Berlins fall. 1946. 288 s. 
 + Gregory, J. D., I diplomatiens brännpunkt. 1930. 220 s. + H-g, A., I världstragediens år. Refl exioner och 
 randanmärkningar till tidshändelser i samband med andra världskriget. 1949. 318, (2) sid. Ouppsk. + Vem 
 fällde den första bomben? En undersökning rörande luftkriget mot civilbefolkningen. 1943. 72 s.
662a Schiller, H., Västgötaland, de vida vyernas landskap. 1947. 255 s. Hfrbd. b) do, En originell herre. Pehr
  Tham till Dagsnäs, den siste rudbeckianen. 1930. 233 s. 
663 Schiller, Harald. 5 böcker: Och livet har sin gång - essäer och hågkomster (1938), Gode herrar och
 svenske män (1933, klbd), Hedersmän från fordom och nu (1934), Från drottning Margaretas nyckelängar 
 till klosterbrödernas Varnhem (1930) och Med göter genom göternas rike. Del I (1933).
664 Schyman, I., Värmlandsnäs från forntid till nutid. I. Södra delen. 1954. 324 s. + Tidskrift utgiven av Norra 
 Vätterbygdens Hembygdsförening. 1926. 104 s. + Östrandh, A. Y., Finnerödja kommun. Tiveds kommun... 
 1966. 71 s. + Friberg, C., Sägner och Berättelser från Kållands härad och Vänern. 1943. 104 s..
665 Sights and Scenes in Ireland. Cassel & Company. U.å. 191 s. Hfrbd. + Sights and Scenes in England and
  Wales. I-II. U.å. 335 + 336-655 s. 2 hfrbd.
666 Skara I. Före 1700. Staden i stiftet. 1986. 831 s., 1 utvikbar pl. Linnebd. Sk.omsl. + Skara II. 1700-1970.
  Staden i länet. 1975. 595 s. Linnebd. Sk.omsl. 
667 Skaraborgs regemente. Minnesskrift 1981. 1981. 419 s. Klbd. Sk.omsl.
668a Skultorpsbygden. Hembygdsbok. 1975. 360 s. b) Do. c) Do. d) Do. 
669 Sköld, H., Boken om Stenstorp. 1975. 469 s. Klbd. Trasigt sk.omsl.
670 Stenfelt, G., Svenskt nautiskt lexikon. 1920. 646 s. Inb. Med fr. omsl.
671 Sterner, S. (red.), Vår hembygd. Gammalt och lite mindre gammalt från Berg. 2007. 306 s.
672 Svärd, A. m.fl ., Svenska villor. Del I. [Norra Skaraborgs län]. 1947. 800 s. Klbd.
673 The Queen's Empire. A Pictorial and Descriptive Record I-II. 1900-1901. 288 + (8), 288 s. 2 hfrbd. + 
 The Queen's London. A Pictorial and Descriptive Record of the Great Metropolis. Memorial Edition. 
 1901. (10), 434 s. Hfrbd. 
674 Tibro allmänna idrottsklubb. Minnesskrift utg. med anledning av 25-årsjubileum 1916-1941. 1941. 56 s. 
675 Västergötland. 5 böcker: Dahlberg: Tiveden (1978, pbd, sk.omsl.), Holmqvist: Guldhalskragarna (1980, 
 laminatbd), S:t Joh:s logen S:t Sigfrid i Sköfde 1878-1928 (1928), Helander (utg.): Biskop A. O. Rhyzelii 
 anteckningar om sitt lefverne (1901) och Fredriksson: Från Sandhemsbygden i gången tid. Del 2 (1975).
676 Västergötland. 5 böcker: Kellerman: Västgötsk forntro och folktro (1958), Götlind: En västgötabok (1919,
 inb.), Österberg: Skaraborgs läns brandstodsbolag. Försäkringsanstalt 1842-1942 (1942), Wahlström: Skara
 stifts Folkskollärareförening 1852-1927 (1927) och Skaraborgs läns Hushållningssällskap.
  Sockenbeskrivningar 1818-1843 (1982, linnebd).
677a Västergötland. Bananlåda med diverse böcker/skrifter. b) Do
678 Waldenström, P., Nya färder i Amerikas Förenta Stater. 1902. 540 s. Klbd. + Hildén, K. A., I Palestina. 
 Reseanteckningar. 1891. 245 s., karta. Klbd. + Kauser, F. Dr., Ägypten einst und jetzt. 1884. 237 s., 
 utvikbar pl., utvikbar karta. Inb. 
679 Warholm, J. W., Skara stifts herdaminne. Faks. utg. Nr 59/200. 1984. xvi, 624, 800 s. Dek. origkonstskbd. 
 Övre guldsn.
680 Winkvist, J., Bjärkebygden. Adel, präster, torpare, bönder. 1972. 376 s. Konstskbd.
681 Wrangel, F. U. / Bergström, O., Svenska adelns ättartafl or ifrån år 1857. Del I. 1897. 911 s. Hfrbd. + Do. 
 Del II. 1900. 748 s. Suppl. 176, (93), 4 s. 
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